

مراسم جاماندگان اربعین در زنجان
با تدبیر ویژه برگزار می‌شود

فرماندار زنجان گفت: با توجه به دغدغه‌های موجود و نظرسنجی از شهروندان زنجانی، امسال مراسم جاماندگان اربعین با تدبیری ویژه در...



۳

**مهلت انجام تکالیف مالیاتی**
تا پایان شهریور ۱۴۰۵ تمدید شد

مدیر کل امور مالیاتی استان زنجان، از تمدید مهلت انجام تکالیف مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی، صاحبان مشاغل و فرم مالیات ..

۵

زیرساخت‌های لازم برای توسعه رشته ورزشی اسکواش در زنجان وجود ندارد؛

اسکواش زنجان

در تنگنای بحران زیرساختی

ورزشکار رشته اسکواش زنجانی: استعداد داریم، مربی و داور خوب داریم، اما بدون سالن ورزشی مناسب همه این‌ها مثل داشتن یک ماشین مسابقه‌ای بدون پیست اتومبیل‌رانی است

رئیس هیئت اسکواش استان: تنها یک سالن اسکواش در استان وجود دارد؛ ایجاد هر کورت اسکواش نیازمند ساخت‌وسازهای بنیایی و هزینه‌های زیرساختی سنگین است

در ورزش حرفه‌ای، تکرار و استمرار دو رکن اصلی برای هر قهرمان هستند؛ اما به نظر می‌رسد این دو واژه برای بسیاری از ورزشکاران رنگ باخته‌اند. در شرایطی که اسکواش به عنوان یکی از رشته‌های استراتژیک و پرهیجان شناخته می‌شود، ورزشکاران این رشته در زنجان در تمریناتی که نفرت زیادی به سالن می‌آیند به جای رقابت با حریفان، مجبورند در تمرینات با دغدغه ساعت خالی کورت و کمبود فضا سر کنند. در حالی که مسئولان از چشم‌انداز قهرمانی ۱۴۰۵ سخن می‌گویند، فریاد ورزشکارانی که در تک سالن موجود استان محصور مانده‌اند، روایتگر واقعیتی است که دیگر نمی‌توان با وعده‌های معمول از آن عبور کرد.

۷

روایت شگفت انگیز کفش دست دوز زنجانی‌ها؛

راز ۱۵۰۰ ساله «چاروق»

هنر چرم‌دوزی و بافت ظریف روی آن، در زنجان تنها یک حرفه نیست؛ بلکه میراثی از روزگار ساسانیان است که در دستان هنرمندان زنجانی، با نخ‌های ابریشمی و نقوش انتزاعی، بر کالبد چرم جان می‌بخشد تا نام «چاروق» همواره به‌عنوان شناسنامه هنری این خطه در تارک صنایع‌دستی ایران بدرخشداگر در میان کوچه‌پس‌کوچه‌های تاریخی زنجان قدم بگذارید، نجوای چکشی را می‌شنوید که بر پیکره چرم فرود می‌آید تا روایتی از هنر چند هزارساله را بازگو کند. «چاروق»، این پای‌پوش اصیل و سنتی، فراتر از یک پوشش، تابلویی تمام‌عیار از ذوق و قریحه مردمان این دیار است که ریشه در خاک «سلطانیه» دارد و امروز به‌عنوان یکی از شاخص‌ترین صنایع‌دستی استان زنجان، چشم هر هنرشناسی را به خود خیره می‌کند. بررسی‌های تاریخی نشان می‌دهد که قدمت این هنر اصیل به دوره ساسانی بازمی‌گردد؛ اما دوران طلایی و اوج ثرثینات خیره‌کننده آن، متعلق به عصر صفوی است.

۴

در نشستی با مسئولان وزارت راه و شهرسازی:

دستور پزشکیان برای تسریع بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده
و فعال‌سازی مسیرهای جایگزین

رئیس‌جمهوری با بررسی آخرین وضعیت خسارات وارده‌شده به زیرساخت‌های حمل‌ونقل ایران، ابعاد خسارات و روند اقدامات اجرایی، دستورات لازم را برای تسریع در بازسازی این بخش‌ها، فعال‌سازی مسیرهای جایگزین، ارتقای تاب‌آوری شبکه حمل‌ونقل و تسهیل ارائه خدمات صادر کرد. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در ادامه برنامه پایش‌های میدانی عملکرد وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی، در نشستی با وزیر، معاونان و مدیران وزارت راه و شهرسازی، آخرین وضعیت زیرساخت‌های حمل‌ونقل و لجستیک ایران را بررسی کرد. **خسارات وارده‌شده به زیرساخت‌های حمل‌ونقل باید از مراجع بین‌المللی پیگیری شود** وی با اشاره به خسارات وارده‌شده به پایانه‌های مرزی، گمرکات و زیرساخت‌های حمل‌ونقل زمینی، ریلی، دریایی و هوایی، این اقدامات دشمن را مصداق آشکار نقض حقوق بین‌الملل و جنایت جنگی دانست و بر ضرورت پیگیری حقوقی این اقدامات از طریق مراجع و سازمان‌های بین‌المللی ذی‌صلاح تأکید کرد.

اتصال شبکه‌های ریلی به کشورهای همسایه در افزایش تاب‌آوری اقتصادی نقش مؤثر دارد رئیس‌جمهوری توسعه همکاری‌های منطقه‌ای و تقویت پیوندهای زیرساختی با کشورهای همسایه را از اولویت‌های راهبردی دولت برشمرد و ادامه داد: دیپلماسی فعال دولت بستر مناسبی برای گسترش همکاری‌های حمل‌ونقلی و ترانزیتی فراهم کرده است و تکمیل و اتصال شبکه‌های ریلی با کشورهای همسایه می‌تواند نقش مؤثری در افزایش تاب‌آوری اقتصادی، توسعه کریدورهای بین‌المللی ترانزیت و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی کشور ایفا کند.

بازسازی و نوسازی پایانه‌ها و زیرساخت‌های آسیب‌دیده بر پایه استانداردهای بین‌المللی باشد

وی بر ضرورت بازسازی و نوسازی پایانه‌ها و زیرساخت‌های آسیب‌دیده بر پایه استانداردهای بین‌المللی تأکید کرد و گفت: باید از این فرصت برای احداث زیرساخت‌هایی بهره بگیریم که از بالاترین استانداردهای روز دنیا در حوزه انبارداری، لجستیک، جابه‌جایی کالا، مدیریت هوشمند و فناوری‌های نوین برخوردار باشند؛ چرا که این رویکرد علاوه بر افزایش بهره‌وری و ارتقای کیفیت خدمات، موجب کاهش هزینه‌های عملیاتی و افزایش کارایی شبکه حمل‌ونقل خواهد شد.

پزشکیان در بخش دیگری به اقدامات مدیران، کارشناسان و کارکنان وزارت راه و شهرسازی اشاره کرد و استمرار خدمت‌رسانی، حفظ پایداری شبکه حمل‌ونقل و جلوگیری از هرگونه اختلال در خدمات جاده‌ای، ریلی، هوایی و بندری را نشانه تعهد، کارآمدی و روحیه خدمتگزارانه مجموعه این وزارتخانه دانست و تأکید کرد: با همین روحیه، تلاش مجدانه همه ارکان دولت و همراهی و حمایت مردم، تمامی توطئه‌ها و طراحی‌های دشمنان برای ایجاد اختلال در خدمت‌رسانی و زیرساخت‌های کشور خنثی خواهد شد.

دستور پزشکیان برای تسریع بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده و فعال‌سازی مسیرهای جایگزین

در این نشست گزارشی جامع از وضعیت پایانه‌های مرزی، بنادر، شبکه حمل‌ونقل جاده‌ای، ریلی، دریایی و هوایی، روند تأمین، حمل، تخلیه، ترخیص و توزیع کالاهای اساسی، عملکرد گمرکات، وضعیت راه‌های کشور و اقدامات انجام‌شده برای حفظ پایداری زنجیره تأمین و تداوم خدمات حمل‌ونقل ارائه شد.

وزیر راه و شهرسازی نیز گزارشی تفصیلی از خسارات وارده‌شده به زیرساخت‌های حمل‌ونقل ایران، شامل بندرها، پایانه‌های مرزی، پل‌ها، محورهای مواصلاتی، شبکه ریلی، تأسیسات لجستیکی و سایر زیرساخت‌های راهبردی در پی جنایات جنگی آمریکا ارائه کرد.

حمله اوکراین به کشتی ایرانی در دریای خزر ؛

یک ملوان ایرانی جان باخت

برای استفاده در جنگ علیه اوکراین می‌کردند اما تهران این اتهامات را به شدت رد می‌کند. **واکنش وزارت خارجه ایران** وزارت خارجه ایران در بیانیه‌ای حمله اوکراین به کشتی ایرانی در دریای خزر را محکوم کرد و در بیانیه وزارت خارجه ایران آمده است: حمله اوکراین به وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اقدام رژیم اوکراین در حمله به شناور تجاری ایرانی در دریای خزر در یامداد شنبه ۳ مرداد که موجب انفجار کشتی و شهادت یک ملوان و زخمی شدن یک نفر دیگر شد را به شدت محکوم می‌کند. این اقدام، نقض بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد و مصداق عمل تجاوزگزارانه است که می‌تواند آتش جنگ را بیش از پیش شعله‌ور کرده و گسترش دهد. تعرض رژیم اوکراین به شناور تجاری ایران در دریای خزر که صراحتاً از سوی رئیس آن رژیم مورد اذعان قرار گرفته است، نشانه تداوم رویکرد غیرمنطقی و خصمانه رژیم اوکراین نسبت به جمهوری اسلامی ایران است.

اطلاعیه وزارت خارجه ایران اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر اینکه هیچ‌گاه در منازعه بین روسیه - اوکراین مداخله نداشته است، توجه شورای امنیت سازمان ملل متحد، کشورهای اروپایی و همه اعضای سازمان ملل را به این واقعیت آشکار جلب می‌کند که رژیم اوکراین با حمله به شناور تجاری ایران نه تنها مرتکب تخلف بین‌المللی شد، بلکه به شیوای خطرناک، در پی گسترش آتش جنگ و ناامنی است.

وزارت خارجه ایران ادامه داد: هر طرفی که دغدغه صلح و امنیت در شرق اروپا و مناطق پیرامونی دارد، باید در قبال این اقدام خطرناک رژیم اوکراین موضع مسئولانه‌ای اتخاذ نموده و هیأت‌حاکمه اوکراین را به‌خاطر این اقدام مجرمانه

عصر ایران/ اوکراین به یک کشتی ایرانی در دریای خزر حمله کرد. در اثر این حمله، یک ملوان ایرانی جان باخت و یک ایرانی دیگر زخمی شد. وزارت خارجه ایران در بیانیه‌ای حمله اوکراین به کشتی ایرانی در دریای خزر را محکوم کرد و در بیانیه وزارت خارجه ایران آمده است: حمله اوکراین به وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اقدام رژیم اوکراین در حمله به شناور تجاری ایرانی در دریای خزر در یامداد شنبه ۳ مرداد که موجب انفجار کشتی و شهادت یک ملوان و زخمی شدن یک نفر دیگر شد را به شدت محکوم می‌کند. این اقدام، نقض بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد و مصداق عمل تجاوزگزارانه است که می‌تواند آتش جنگ را بیش از پیش شعله‌ور کرده و گسترش دهد. تعرض رژیم اوکراین به شناور تجاری ایران در دریای خزر که صراحتاً از سوی رئیس آن رژیم مورد اذعان قرار گرفته است، نشانه تداوم رویکرد غیرمنطقی و خصمانه رژیم اوکراین نسبت به جمهوری اسلامی ایران است.

هنوز جزئیات بیشتری در این باره از جمله نام و مشخصات کشتی ایرانی، نام ملوان ایرانی که جان باخت و محل دقیق حادثه، منتشر نشده است اما این برای نخستین بار است که اوکراین به کشتی ایرانی در دریای خزر حمله نظامی می‌کند. قبل از این رئیس جمهوری اوکراین اعلام کرده بود ارتش این کشور به کشتی جنگی روسیه و تعدادی کشتی های مرتبط با حمل سلاح ایران به روسیه در دریای خزر حمله کرد.

اوکراین کشتی ایرانی را به حمل سلاح به روسیه متهم کرده است

اوکراین جزئیات این حمله را منتشر نکرده است. با این حال رسانه‌های نظامی اوکراین گزارش داده‌اند که عملیات با پهپادهای دوربرد انجام شده است؛ همان نوع پهپادهایی که طی ماه‌های اخیر توانست‌اند اهدافی در داغستان، بندر کاسپیسک

و حتی شناورهای ناوگان خزر روسیه را هدف قرار دهند.

قبل از این هم مقامات اوکراین و کشورهای اروپایی، ایران را متهم به ارسال سلاح به روسیه

عصر ایران/ اوکراین به یک کشتی ایرانی در دریای خزر حمله کرد. در اثر این حمله، یک ملوان ایرانی جان باخت و یک ایرانی دیگر زخمی شد. وزارت خارجه ایران در بیانیه‌ای حمله اوکراین به کشتی ایرانی در دریای خزر را محکوم کرد و در بیانیه وزارت خارجه ایران آمده است: حمله اوکراین به وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اقدام رژیم اوکراین در حمله به شناور تجاری ایرانی در دریای خزر در یامداد شنبه ۳ مرداد که موجب انفجار کشتی و شهادت یک ملوان و زخمی شدن یک نفر دیگر شد را به شدت محکوم می‌کند. این اقدام، نقض بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد و مصداق عمل تجاوزگزارانه است که می‌تواند آتش جنگ را بیش از پیش شعله‌ور کرده و گسترش دهد. تعرض رژیم اوکراین به شناور تجاری ایران در دریای خزر که صراحتاً از سوی رئیس آن رژیم مورد اذعان قرار گرفته است، نشانه تداوم رویکرد غیرمنطقی و خصمانه رژیم اوکراین نسبت به جمهوری اسلامی ایران است.

هنوز جزئیات بیشتری در این باره از جمله نام و مشخصات کشتی ایرانی، نام ملوان ایرانی که جان باخت و محل دقیق حادثه، منتشر نشده است اما این برای نخستین بار است که اوکراین به کشتی ایرانی در دریای خزر حمله نظامی می‌کند. قبل از این رئیس جمهوری اوکراین اعلام کرده بود ارتش این کشور به کشتی جنگی روسیه و تعدادی کشتی های مرتبط با حمل سلاح ایران به روسیه در دریای خزر حمله کرد.

اوکراین کشتی ایرانی را به حمل سلاح به روسیه متهم کرده است

اوکراین جزئیات این حمله را منتشر نکرده است. با این حال رسانه‌های نظامی اوکراین گزارش داده‌اند که عملیات با پهپادهای دوربرد انجام شده است؛ همان نوع پهپادهایی که طی ماه‌های اخیر توانست‌اند اهدافی در داغستان، بندر کاسپیسک

و حتی شناورهای ناوگان خزر روسیه را هدف قرار دهند.

قبل از این هم مقامات اوکراین و کشورهای اروپایی، ایران را متهم به ارسال سلاح به روسیه

وزیر امور خارجه ایران:

شورای امنیت و اتحادیه اروپا واکنش قاطع نشان دهند

انتخاب/ سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و کایا کالاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در تماس تلفنی درباره آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو کردند .

وزیر امور خارجه ایران در این تماس تلفنی، ضمن محکومیت شدید و قاطعانه حمله نظامی رژیم اوکراین به یک شناور تجاری جمهوری اسلامی ایران در دریای خزر، خواستار واکنش قاطع شورای امنیت

سازمان ملل متحد، اتحادیه اروپا و جامعه بین‌المللی و پاسخگو کردن عاملان و حامیان این اقدام جنایتکارانه شد. طرفین همچنین با اشاره به تحولات خلیج فارس و تنگه هرمز متعاقب پاسخ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به تجاوزات آمریکا علیه ایران، بر ضرورت اتخاذ ابتکارات دیپلماتیک برای مدیریت تنش‌ها تأکید کردند.



رئیس جمهور آمریکا:

توقف موقت حملات به ایران به هیچ وجه به معنای آن نیست که ما عقب‌نشینی کرده‌ایم

خبر فوری/ وب‌سایت آکسیوس به نقل از دو منبع آگاه که خواستند نشان فاش شود، گزارش داد که ترامپ، روز جمعه به ارتش دستور داده است که حملات جدیدی علیه ایران انجام ندهد.

پس از اشاره به این ماجرا در رسانه‌ها برخی رسانه‌ها از عقب‌نشینی ترامپ سخن گفتند و در واکنش به این خبرها، ترامپ به شبکه فرانسوی «LCI» اظهار کرد: «توقف موقت حملات به هیچ وجه به معنای آن نیست که ما عقب‌نشینی کرده‌ایم.»

وی ادامه داد: «چنانچه ایران آنچه را که ما می‌خواهیم انجام ندهد، همچنان برای انجام یک حمله گسترده علیه این کشور آمادگی کامل داریم!!!»

**روزنامه صبح استان صدای زنجان****جدیدترین اخبار استان را با ما بخوانید**

www.sedayezanjannews.ir



sedaye.zanjan



@sedaye_zanjan



جامعه	۳ روزنامه	
دوشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۵	سال بیست‌و‌چهارم	شماره ۳۱۲۰

خبر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان:

خودروی حامل ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر در زنجان توقیف شد

صدای زنجان/ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان از شناسایی و توقیف یکدستگاه خودروی زانتیا و کشف یک محموله مواد مخدر از نوع تریاک در زنجان خبر داد.

سرهنگ رحیم رفیعی با اعلام این خبر افزود: ماموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی زنجان در طرح مشترکی مابین زنجان و گیلان، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی سواری زانتیا مشکوک شده و دستور توقف آن را دادند.

وی اظهار داشت: ماموران با هماهنگی قضایی در بازرسی از داخل خودرو ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر سنتی از نوع تریاک را که به طرز ماهرانه جاساز شده بود کشف کردند.

رفیعی یادآور شد: در این رابطه یک نفر متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و خودرو به پارکینگ منتقل شد.



کارشناس جمعیت هلال‌احمر استان زنجان :

زائران اربعین از پیاده‌روی در اوج گرما خودداری کنند

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ کارشناس جمعیت هلال‌احمر استان زنجان با تأکید بر رعایت توصیه‌های بهداشتی و ایمنی در سفر اربعین، گفت: زائران باید از پیاده‌روی در ساعات اوج گرما، پرخوری، استفاده از کفش نو و مصرف ناکافی مایعات خودداری کنند تا با کمترین مشکل مسیر پیاده‌روی را طی کنند.
محمد مهدی حق‌وردی ، با اشاره به آمادگی هلال‌احمر برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین، اظهار کرد: پیاده‌روی اربعین مکتب امام حسین (ع) است و علاوه بر جنبه‌های معنوی و تربیتی، نیازمند آمادگی جسمانی و رعایت نکات ایمنی و بهداشتی است.

وی با بیان اینکه امسال مراسم اربعین در فصل گرما برگزار می‌شود، افزود: زائران باید زمان پیاده‌روی خود را مدیریت کرده و از تردد در ساعات اوج گرما خودداری کنند تا خطر گرم‌زدگی کاهش یابد.

این کارشناس امداد و نجات با تأکید بر همراه داشتن داروهای شخصی، ادامه داد: افرادی که بیماری‌هایی مانند دیابت، فشار خون یا بیماری‌های قلبی دارند، باید داروهای مورد نیاز خود را به همراه داشته باشند و در طول سفر مصرف آن‌ها را فراموش نکنند.

حق‌وردی، استفاده از کفش مناسب را از مهم‌ترین نکات سفر اربعین دانست و تصریح کرد: زائران از کفش نو استفاده نکنند و کفشی را همراه داشته باشند که پیش از سفر چندین بار از آن استفاده کرده‌اند تا از ایجاد تاول و آسیب به پا جلوگیری شود.

او ادامه داد: مصرف مایعات به میزان کافی ضروری است، اما از نوشیدن آب و نوشیدنی‌های بسیار سرد باید پرهیز شود، زیرا اختلاف دمای زیاد می‌تواند موجب بروز مشکلات جسمی شود.

کارشناس جمعیت هلال‌احمر استان زنجان با اشاره به اهمیت تغذیه مناسب در مسیر پیاده‌روی، تشریح کرد: با وجود فراوانی نذورات در موكب‌ها، زائران باید از پرخوری و مصرف بیش از حد غذا، به‌ویژه غذاهای نفاخ و حبوبات، خودداری کنند؛ چرا که این موضوع احتمال بروز مشکلات گوارشی را افزایش می‌دهد.



فرماندار زنجان :

مراسم جاماندگان اربعین در زنجان با تدبیر ویژه برگزار می‌شود

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ فرماندار زنجان گفت: با توجه به دغدغه‌های موجود و نظرسنجی از شهروندان زنجانی، امسال مراسم جاماندگان اربعین با تدبیری ویژه در این شهرستان برگزار خواهد شد.
علی کاظمی در جلسه ستاد هماهنگی و برنامه ریزی برگزار می‌رسم جاماندگان اربعین حسینی در استان، افزود: طبق برنامه ریزی صورت گرفته این مراسم در هم به پیاده‌روی داخل شهر علاقمند هستند، برگزار خواهد شد و مدیریت بهتری نسبت به سال گذشته انجام می‌شود.

وی ضمن قدردانی از حمایت‌ها و رهنمودهای ارزشمند امام جمعه زنجان در برداشتن موانع و کمک به اجرای دقیق برنامه‌ها، گفت: بر اساس نظرسنجی با جامعه آماری مناسب و نظر دستگاه‌های نظارتی و رسانه‌ای، مردم زنجان هم به حضور در مسیر گاوزنگ و هم به پیاده‌روی داخل شهر علاقمند هستند، کاظمی با بیان اینکه بر همین اساس، این تدبیر اتخاذ شد که مراسم امسال در دو نوبت صبح و عصر برگزار شود، افزود: نحوه مدیریت و مسئولیت اجرای این برنامه‌ها نیز متفاوت خواهد بود.

به گفته فرماندار زنجان، مراسم پیاده‌روی نوبت صبح روز اربعین از ساعت هشت صبح تا نماز ظهر در منطقه گاوزنگ با قرائت پرفیض زیارت عاشورا آغاز می‌شود و با مسئولیت اداره‌کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و خادمن‌های کمنام برگزار خواهد شد و مسئولیت برگزاری مراسم عصر اربعین نیز بر عهده سپاه ناحیه زنجان خواهد بود.



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان :

تولید گندم در زنجان بیش از دوبرابر نیاز استان است

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت: نیاز استان به گندم سالانه ۱۸۰ هزار تن و میزان تولید این محصول در استان بیش از دو برابر این نیاز است.

علی عیوضی با بیان اینکه روند برداشت گندم در مناطق مختلف استان ادامه دارد، افزود: از آغاز برداشت گندم در اراضی کشاورزی استان (۲۵ خرداد) تاکنون بیش از ۱۴۰ هزار تن محصول در ۲۸ مرکز، خرید تضمینی شده است.

وی با بیان اینکه امسال ۴۴۰ هزار تن گندم از اراضی کشاورزی استان برداشت می‌شود، یادآور شد: به طور معمول و میانگین سالانه ۴۵۰ هزار تن گندم از زمین های کشاورزی استان برداشت و ذخیره می‌شود.

عیوضی اظهار داشت: امسال ۲۹۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان به کشت گندم اختصاص یافته است، وی میزان پیش بینی شده برای خرید تضمینی گندم در استان را در سال زراعی جاری ۳۵۰ هزار تن بیان و خاطر‌نشان کرد: گندم مزاد بر نیز مراسم مردم زنجان به سایر استانهای اعلامی از سوی دولت ارسال خواهد شد.

عیوض گفت: امسال هر کیلوگرم گندم با کیفیت ۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان از کشاورزان خرید می‌شود که ۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت گندم و ۲۰ هزار تومان هم جایزه خرید برای هر کیلوگرم محصول است. وی با اشاره به طرح ها و اقدامات تشویقی در حمایت از خرید تضمینی گندم از کشاورزان، اظهار داشت: همچنین امسال از مطالبات کشاورزان هیچ کسوراتی بابت بیمه کسر نخواهد شد.

عیوضی گفت: برای تشویق و ترغیب گندمکاران به تحویل محصول خود به مراکز دولتی و خصوصی فعال در استان بلافاصله بعد از بازگذاری فایل محصول فروشی، کیف پول کشاورزان معادل ۳۰ درصد ارزش گندم خریداری شده از سوی دولت شارژ می‌شود.

وی تأکید کرد: برای سرعت در روند خرید گندم، کشاورزان قبل از مراجعه به این مراکز خرید تضمینی گندم، مشخصات خود را در سامانه پهنه بندی بارگذاری کنند.

خرید تضمینی ۳۵۰ هزار تن گندم در استان زنجان طی سال زراعی جاری برای تامین امنیت غذایی استان و کشور در دستور کار قرار گرفته که از آغاز زمان برداشت تاکنون حدود ۱۴۰ هزار تن به مراکز خرید استان تحویل داده شده است.

در استان زنجان، سطح زیرکشت گندم سالانه به بیش از ۳۶۰ هزار هکتار می‌رسد که از این میزان سطح زیرکشت حدود ۴۵۰ هزار تن محصول برداشت می‌شود.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ مدیر فرودگاه شهدای زنجان گفت: طبق برنامه ریزی با همکاری شرکت هواپیمایی معراج، پرواز مستقیم میان فرودگاه زنجان و شهر مسکو و برعکس به صورت آزمایشی برقرار می‌شود.محمد جواد یگانه افزود: اولین پرواز از مبدا مسکو به مقصد زنجان روز ششم مرداد و پرواز بازگشت از زنجان به مسکو نیز برای هجدهم مردادماه برنامه‌ریزی شده است. وی اضافه کرد: فرودگاه زنجان به عنوان دروازه رونق اقتصادی، توسعه سیاسی و اجتماعی استان به شمار می‌رود و در صورت استفاده حداکثری از ظرفیت آن موجب رشد همه جانبه استان در حوزه های مختلف خواهد شد.

یگانه افزود: این اقدام مهم در راستای توسعه پروازهای بین‌المللی، تسهیل رفت و آمد فعالان اقتصادی به ویژه تجار و گردشگران صورت گرفته است و بر این مبنا، پرواز مستقیم در مسیرهای یاد شده صورت خواهد گرفت.

ترس از مذاکره و فرار از دیپلماسی خودش شکست است

دشمن بر مخالفان مذاکره نفوذ دارد



و انجام مذاکره را ارایه کرد و بعد از جنگ ۴۰ روزه نیز درخواست مشابهی مطرح شد و جمهوری اسلامی ایران آن را پذیرفت.

اینکه دشمن مفاد توافق‌های بعد از مذاکره را رعایت نکرد هرگز به معنای غلط‌بودن تصمیم برای مذاکره نیست. پزشکان وقتی تشخیص می‌دهند فلان دارو برای بهمان بیماری مناسب است آن را تجویز می‌کنند. حتی اگر بیمار با آن دارو به دلایل مختلف بهبود نیابد، دلالت بر نامناسب‌بودن دارو ندارد. فراوان شنیده‌ایم که مصرف یک داروی خاص منجر به نتایج منفی برای بخشی از بیماران شده اما هرگز علم داروسازی حکم بر توقف تولید نداده بلکه آن را اصلاح‌کرده یا بیماران خاص را از مصرف آن برحذر داشته است. ازسوی‌دیگر مذاکره هرگز به معنای تسلیم و تمنا و خواهش نیست. اگر چنین بود امام‌حسین(ع) در شب عاشورا نماینده نزد عمر سعد نمی‌فرستاد تا شبی را برای عبادت مهلت بگیرد. مگر آن حضرت العیاذبالله عبادت قضا داشت که آن شب می‌خواست بجا آورد؟ قطعاً هدف ایشان

سرب و روی؛ وصله ناجور توسعه صنعتی زنجان؛

آلایندگی سهم زنجان‌ی‌ها از توسعه

سرب و روی صنعتی همیشه طلبکار از مردم
بیش از چهار دهه از فعالیت صنعت سرب و روی در زنجان می‌گذرد، صنعتی که در کنار نقش مؤثر در اشتغال‌زایی، ارزآوری و تأمین بخشی از نیاز کشور، همواره با انتقادهایی درباره نحوه استقرار واحدها، مدیریت پسماندها و آثار زیست‌محیطی آن روبه‌رو بوده است. در این میان فعالان صنعت سرب روی به جای پاسخگو بودن منتقدان را به نداشتن دانش و تخصص و صلاحیت اظهار نظر در ذاین زمینه کرده و در حالی که در مقابل سودهای کلان که از این صنعت طی سالها کسب کرده اند، طلبکار از مردم زنجان می‌کنند که ما اشتغال و سرمایه‌گذاری کردیم. کاش این مدعیان طلبکار بگویند در مقابل چه چیزهای سودهای کلان داشتند و چه ضررهای برای زنجان و محیط زیست داشتند.

منتقدان معتقدند در بخشی از این سال‌ها، ضعف در نظارت، اجرای ناقص الزامات زیست‌محیطی و اولویت یافتن منافع اقتصادی بر ملاحظات محیط زیستی، زمینه‌ساز شکل‌گیری چالش‌هایی شده که امروز آثار آن در کیفیت هوا، خاک، منابع آب و سلامت شهروندان قابل مشاهده است.

در مقابل، مطالبه اصلی افکار عمومی تقابل با صنعت نیست، بلکه حرکت به سمت توسعه‌ای پایدار و مسئولانه است؛ توسعه‌ای که در آن حفظ اشتغال و تولید، همزمان با رعایت کامل استانداردهای زیست‌محیطی، مدیریت‌علمی پسماندها، پاسخگویی صنایع و صیانت از سلامت مردم و محیط زیست دنبال شود.

دستگاه‌های تخصصی از ابتدا روشن بود، تصریح کرد: توسعه صنایع روی در استان با موانع قانونی و کارشناسی متعددی روبه‌رو است. بر اساس سند آمایش استان و اسناد ملی آمایش سرزمین، توسعه این صنعت در محل فعلی ممنوع بوده و مصوبات شورای تأمین استان نیز بر همین موضوع تأکید دارد.

محمدی با اشاره به محدودیت‌های انرژی گفت: صنایع روی در ماه‌های اخیر با محدودیت‌های جدی در تأمین برق و گاز مواجه بوده‌اند و در چنین شرایطی، افزایش ظرفیت تولید توجیهی ندارد.

وی تأکید کرد: انتقال صنایع روی باید در قالب یک برنامه بلندمدت، کارشناسی‌شده و با همکاری دستگاه‌های اجرایی و استفاده از مشوق‌های لازم در دستور کار قرار گیرد تا ضمن کاهش مخاطرات زیست‌محیطی، امکان ادامه فعالیت اقتصادی این واحدها نیز فراهم شود.

گزارش‌های اداره‌کل حفاظت محیط زیست و دانشگاه علوم پزشکی وجود آلودگی در آب، خاک‌وهوااتشاع یک کیلومتری‌را تأییدمی‌کند
نماینده مردم زنجان و طارم همچنین با اشاره به مطالعات انجام شده درباره آلودگی‌های ناشی از فعالیت صنایع روی گفت: گزارش‌های اداره‌کل حفاظت محیط زیست و دانشگاه علوم پزشکی وجود آلودگی در آب، خاک و هوا تا شعاع یک کیلومتری را تأیید می‌کند و لازم است مطالعات زیست‌محیطی در شعاع پنج تا ۱۰ کیلومتری نیز انجام شود تا ابعاد واقعی آثار این فعالیت‌ها مشخص شود.

ممنوعیت توسعه شهرک روی و فرآوری پسماندها در محل فعلی
در همین راستا، استاندار زنجان گفت: توسعه صنعت روی در محدوده فعلی شهرک تخصصی روی ممنوع بوده و هیچ مجوز جدیدی برای احداث یا توسعه واحدهای تولیدی صادر نخواهد شد.

معاون دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان:

داروهای هوشمند، آینده درمان را متحول می‌کنند

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی زنجان با بیان اینکه داروهای متداول به دلیل عوارض جانبی، اثربخشی محدود، مقاومت دارویی و هزینه‌های بالا دیگر پاسخگوی نیازهای درمانی نیستند، گفت: آینده پزشکی در گرو توسعه داروهای هوشمندی است که بتوانند فقط بافت بیمار را شناسایی کنند و هدف قرار دهند.مهرداد حمیدی در نشست خبری ترجمان دانش با عنوان داروهای هوشمند آینده، اظهار کرد: سلسله برنامه‌های ترجمان دانش تلاشی برای برقراری ارتباط مؤثر میان تحقیقات علمی و نیازهای جامعه است.

او ادامه داد: هدف این است که آنچه در آزمایشگاه‌ها و مراکز پژوهشی تولید می‌شود، در نهایت به راکهارهایی کاربردی و قابل اجرا برای رفع نیازهای واقعی جامعه تبدیل شده و برای ذی‌نفعان و علاقه‌مندان معرفی شود.

وی با بیان اینکه علم باید زبان خود را برای جامعه باز کند، افزود: جامعه باید بداند در پس دیوارهای دانشگاه‌ها

و مراکز علمی چه می‌گذرد و پژوهشگران نیز باید بتوانند نتایج تحقیقات خود را به شکلی قابل فهم و اثرگذار در

اختیار مردم قرار دهند. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی زنجان با اشاره به مفهوم دانشگاه تأثیر گذار، گفت: حدود یک سال است که در معاونت تحقیقات و فناوری، این مفهوم به‌عنوان یک برند و رویکرد جدید برای دانشگاه مطرح شده است.

گلایه شهروندان از تغییر زمان خاموشی‌ها و ابهام در اطلاع‌رسانی برنامه مدیریت بار برق ادامه دارد؛

خاموشی‌های بی‌خبر!

شهروند زنجانی: مشکل اصلی، اصل خاموشی نیست؛ بی‌برنامگی و تغییر مداوم زمان آن است

معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی زنجان: قطعی‌های نامنظم برق، موجب افزایش محبوس شدن شهروندان به تعداد میانگین روزانه ۳۰ مورد در آسانسورها شده است
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان: حذف جدول‌های زمان‌بندی ممکن است برای بخشی از شهروندان، مشکلاتی ایجاد می‌کند،
اما این تصمیم به صورت سراسری ابلاغ شده است

صورت عادلانه توزیع نمی‌شود؛ به همین دلیل اسمال زمان خاموشی مناطق به صورت هفتگی و چرخشی تغییر می‌کند.

وی گفت: ساعت خاموشی هر منطقه در طول یک هفته ثابت است و تنها با آغاز هفته بعد، مطابق برنامه چرخشی، زمان آن تغییر می‌کند؛ بنابراین مشترکان کافی است در ابتدای هر هفته، برنامه خاموشی محل سکونت خود را از طریق سامانه‌های معرفی‌شده بررسی کنند.

مدت خاموشی‌ها مطلق نیست

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان درباره اختلاف مدت زمان خاموشی‌ها نیز تشریح کرد: برنامه مدیریت بار بر مبنای خاموشی دو ساعته طراحی شده است، اما در برخی روزها به دلیل کاهش مصرف یا بهبود شرایط تولید برق در شبکه سراسری، ممکن است مدت خاموشی از زمان پیش‌بینی‌شده کمتر باشد.

وی افزود: کاهش یا افزایش مدت خاموشی تابع شرایط لحظه‌ای شبکه برق کشور است و هر زمان محدودیت تولید کاهش پیدا کند، تلاش می‌شود مدت خاموشی مشترکان نیز کمتر شود.

همه قطع و وصلی‌ها ناشی از خاموشی نیست

کاتمی همچنین به موضوع قطع و وصل‌های کوتامدت برق که از مهم‌ترین نگرانی‌های شهروندان است، اشاره کرد و گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد بخش قابل توجهی از این موارد ارتباطی با خاموشی‌های برنامه‌ریزی‌شده ندارد و ناشی از عملکرد کنتورهای هوشمند است.

وی توضیح داد: در حال حاضر حدود ۹۰ هزار مشترک استان به کنتور هوشمند مجهز هستند و این کنتورها در صورت عبور مصرف از آمپراژ مجاز، به صورت خودکار برق را برای چند دقیقه قطع می‌کنند و پس از کاهش مصرف، مجدداً برق را وصل می‌کنند؛ فرآیندی که با هدف جلوگیری از افزایش بار شبکه انجام می‌شود و گاهی از سوی مشترکان به عنوان خاموشی تلقی می‌شود.

آسیب‌های ناشی از قطعی برق را گزارش دهید
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان درباره نگرانی شهروندان نسبت به خسارت وسایل برقی نیز گفت: مشترکانی که احتمال می‌دهند در اثر نوسان یا افت ولتاژ، وسایل برقی آنان آسیب دیده‌اند، ابتدا باید موضوع را از طریق سامانه ۱۲۱ ثبت کنند تا گزارش حادثه در سیستم ثبت شود.

وی افزود: پس از آن، با مراجعه به اداره برق مربوطه، تکمیل فرم‌ها و ارائه مدارک و مستندات لازم، پرونده در کمیسیون تخصصی بررسی می‌شود و در صورت منتقل کرده بود، افزود: حذف جدول‌های زمان‌بندی ممکن است برای بخشی از شهروندان، به‌ویژه سالمندان یا افرادی که دسترسی آسان به اینترنت و تلفن همراه هوشمند ندارند، مشکلاتی ایجاد کند، اما این تصمیم موظف به اجرای آن هستند.

کاتمی در عین حال تأکید کرد: سامانه‌های هوشمند نیز مزایای خاص خود را دارند و مشترکان می‌توانند تنها با وارد کردن شناسه قبض، برنامه خاموشی‌های مشاراک را مشاهده کنند اما اطلاع‌رسانی زمانی اثربخش خواهد بود که همه اقشار جامعه امکان استفاده از آن را داشته باشند.

تغییر ساعت خاموشی‌ها برای رعایت عدالت
کاتمی در پاسخ به گلایه شهروندان در زمینه تغییر مداوم ساعت خاموشی‌ها افزود: سال گذشته برخی مشترکان نسبت به ثابت بودن ساعت خاموشی مناطق مختلف اعتراض داشتند و معتقد بودند خاموشی‌ها به

صدای زنجان/ مینا احمدی: در هفته‌های اخیر، همزمان با افزایش دمای هوا، ثداوم ناترازی میان تولید و مصرف برق و اجرای برنامه‌های مدیریت بار در نقاط مختلف کشور، خاموشی‌های برنامه‌ریزی‌شده نیز در استان زنجان آغاز شده است.

مستولان وزارت نیرو بارها تأکید کرده‌اند که این محدودیت‌ها با هدف حفظ پایداری شبکه برق و جلوگیری از خاموشی‌های گسترده‌تر اجرا می‌شود و همراهی مردم در مدیریت مصرف، به‌ویژه در روزهای اوج بار، ضروری اجتناب‌ناپذیراست.

در کنار این شرایط، آسیب‌های وارد شده به بخشی از زیرساخت‌های صنعت برق کشور در جریان جنگ اخیر، محدودیت در تأمین سوخت برخی نیروگاه‌ها، افزایش مصرف ناشی از گرمای هوا و شفاف چند ساله میان رشد مصرف و توسعه ظرفیت تولید، از جمله عواملی است که به گفته کارشناسان، ناترازی برق را تشدید کرده است.

گلایه شهروندان از بی‌نظمی در خاموشی‌های زنجان
یکی از شهروندان زنجانی در گفت‌وگو با صدای زنجان با اشاره به آغاز خاموشی‌های برنامه‌ریزی‌شده در روزهای اخیر اظهار کرد: مردم شرایط کشور، افزایش مصرف برق حد زیادی درک می‌کنند و بسیاری از شهروندان اصل خاموشی‌های مقطعی را پذیرفته‌اند، اما مشکل اصلی اینجاست که زمان قطع برق قابل پیش‌بینی نیست و برنامه اعلام‌شده در برخی مناطق با آنچه در عمل رخ می‌دهد، تطابق ندارد.

وی با بیان اینکه تغییر مداوم ساعت خاموشی‌ها باعث سردرگمی خانواده‌ها شده است، افزود: در برخی روزها برق برخلاف روزهای قبل قطع نمی‌شود و روز بعد در ساعتی متفاوت یا برای مدت کوتاه‌تر خاموشی اعمال می‌شود. شهروندان نمی‌دانند این تغییرات بر چه اساسی انجام می‌شود و آیا پس از خاموشی کوتاه، احتمال قطع دوباره برق در همان روز وجود دارد یا خیر. اگر برنامه‌ها به‌صورت چرخشی تغییر می‌کند، لازم است این موضوع دقیق شفاف و به‌موقع اطلاع‌رسانی شود تا مردم بتوانند امور روزمره خود را مدیریت کنند.

این شهروند ادامه داد: خاموشی فقط به معنای خاموش شدن چند وسیله برقی نیست. در بسیاری از مجتمع‌های مسکونی، با قطع برق، پمپ آب از مدار خارج می‌شود و آب به طبقات بالاتر نمی‌رسد. در چنین شرایطی اگر خانواده‌ها از زمان دقیق خاموشی اطلاع داشته باشند، می‌توانند بخشی از کارهای ضروری خود را پیش از قطع برق انجام دهند.

وی با اشاره به گلایه برخی شهروندان از قطع و وصل‌های مکرر برق گفت: خاموشی دو ساعته‌اگر طبق برنامه باشد، قابل تحمل‌تر است، اما وقتی پس از وصل شدن برق، در فاصله زمانی کوتاه چند بار دیگر برق قطع و وصل می‌شود، نگرانی مردم از آسیب دیدن لوازم برقی افزایش می‌یابد. بسیاری از خانواده‌ها نگران یخچال، تلویزیون، مودم، آسانسور و سایر وسایل برقی هستند و انتظار دارند دست‌کم از قطع و وصل‌های بی‌درپی جلوگیری شود.

این شهروند با بیان اینکه گلایه‌ها تنها مربوط به یک محله نیست، تصریح کرد: در روزهای اخیر ساکنان مناطقی مانند گلشهر، شهرک اندیشه، سعدی، فاتح، بی‌سیم و خیابان دکتر آیت نیز از تغییر ساعت خاموشی‌ها، اختلال در اینترنت، توقف آسانسورها، قطعی آب در ساختمان‌های چندطبقه و پاسخگو نبودن مناسب سامانه ۱۲۱ گلایه داشته‌اند.

اقتصاد

دوشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۵	سال بیست‌وچهارم	شماره ۳۱۲۰
روزنامه		

خبر

مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان اعلام کرد:

مهلت انجام تکالیف مالیاتی تا پایان شهریور ۱۴۰۵ تمدید شد

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز/* مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان، از تمدید مهلت انجام تکالیف مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی، صاحبان مشاغل و فرم مالیات مقطوع تبصره ماده (۱۰۰) قانون مالیات‌های مستقیم تا پایان شهریورماه ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: این تصمیم با هدف حمایت از مؤدیان، کاهش دغدغه‌های آنان و فراهم کردن فرصت بیشتر برای انجام تکالیف قانونی اتخاذ شده است.

مهدی محمدی اظهار کرد: بر اساس مصوبه مراجع ذی‌ربط و ابلاغ رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، مهلت انجام تکالیف مالیاتی اشخاص حقوقی و حقیقی، صاحبان مشاغل و همچنین فرم مالیات مقطوع تبصره ماده(۱۰۰) قانون مالیات‌های مستقیم، از جمله تسلیم اظهارنامه یا فرم مربوط و پرداخت مالیات متعلقه، تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۵ تمدید شده است

وی با بیان اینکه این تمدید با توجه به شرایط حاکم بر کشور و در راستای حمایت از مؤدیان، کاهش دغدغه‌های آنان و ایجاد فرصت کافی برای انجام تکالیف قانونی صورت گرفته است، تأکید کرد: تمدید مهلت به منزله فعال بودن هم‌زمان امکان ثبت و ارسال اظهارنامه یا فرم تبصره ماده(۱۰۰) برای تمامی گروه‌های مشمول نیست.

او تصریح کرد: ارائه این خدمات مطابق برنامه زمان‌بندی و اطلاعیه‌های رسمی سازمان امور مالیاتی کشور انجام می‌شود و مؤدیان باید اخبار و اطلاعیه‌های رسمی را از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیکي سازمان امور مالیاتی کشور دنبال کنند. با فعال شدن امکان ثبت و ارسال برای هر گروه، مؤدیان مربوط می‌توانند در مهلت تمدیدشده نسبت به انجام تکالیف قانونی خود اقدام کنند.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان :

مسکن ملی سلطانیه به پیشرفت ۷۵ درصدی رسید

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز/* مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان گفت: پروژه ۲۴ واحدی طرح مسکن ملی شهر سلطانیه به پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی رسید. رضا خواجه ای روز شنبه در جلسه بررسی میزان پیشرفت این طرح، افزود: عملیات احداث این پروژه ۲۴ واحدی در زمینی به مساحت ۲ هزار ۶۵۰ مترمربع از نیمه دوم سال ۱۴۰۲ آغاز شده است.

وی اظهار داشت: میانگین آورده متقاضیان تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان بوده و مابقی از تسهیلات ساخت استفاده شده است. خواجه ای افزود: این پروژه در حال حاضر در مرحله کاشی کاری است و درصورت تأمین به موقع آورده متقاضیان یدی مام سال جاری به متقاضیان انگدار خواهد شد.

وی در بخشی دیگری از سخنان خود به اجرای طرح هادی روستایی اشاره کرد و گفت: طرح هادی در ۵۲۲ روستای بالای ۲۰ خانوار استان اجرا شده و تاکنون میانگین اجرای طرح هادی روستایی در استان زنجان ۷۵ درصد و در سطح کشور ۷۲ درصد است که در این زمینه استان زنجان بالاتر از میانگین کشور قرار دارد.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان، بازراسی و مقاوم سازی مسکن روستایی را از دیگر فعالیت‌های مهم این نهاد برشمرد و ادامه داد: از مجموع ۹۲ هزار واحد مسکونی روستایی در استان، تا کنون ۶۷ درصد مقاوم سازی شده است که امیدواریم تا پایان سال ۱۴۱۰ شاهد مقاوم سازی کلیه واحدهای مسکونی روستایی در سطح استان باشیم.

				
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

معاون اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان خبرداد :

تشکیل ۴۵ پرونده تخلف در بازرسی زنجان

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز/* معاون اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان از تشکیل ۴۵ پرونده تخلف اقتصادی از ابتدای سال جاری به ارزش بیش از یک‌هزار و ۹۶۱ میلیارد ریال خبر داد و گفت: مسئولیت بازرسی و نظارت بر واحدهای نانوایی و خرده‌فروشی‌ها بر عهده اتاق اصناف است و صمت بر حوزه عمده‌فروشی و تولیدکنندگان کالاهای صنعتی نظارت دارد. حسین منصوری، معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان ، با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه رصد و نظارت هوشمند بر کالاها اظهار کرد: نظارت بر واحدهای صنفی بر اساس اطلاعات سامانه جامع تجارت و سامانه‌های مرتبط در حال انجام است که نتایج مطلوبی نیز به همراه داشته است.

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صمت استان زنجان با بیان اینکه از ابتدای سال جاری ۴۵ پرونده تخلف در قالب تبصره ۴ ماده ۱۸ و ماده ۴ مکرر ۲، تشکیل شده است، افزود: ارزش ریالی این پرونده‌ها بیش از یک‌هزار و ۹۶۱ میلیارد ریال برآورد شده که برای رسیدگی و اعمال قانون به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع شده‌اند. وی با اشاره به بیشترین تخلفات کشف‌شده گفت: کالاهایی همچون طلا، لوازم خانگی، تایر، گوشی تلفن همراه، لوازم آرایشی و بهداشتی، انواع نوشیدنی‌ها، کالاهای دخانی و لوازم بدکی در این پرونده‌ها مشاهده شده است.

منصوری ادامه داد: از نظر ارزش ریالی، لوازم خانگی بیشترین سهم را به خود اختصاص داده که بخشی از آن مربوط به پرونده‌های مشمول ماده ۱۸ و قاچاق کالا بوده است و پس از آن نیز کالاهای دخانی، کالاهای سلولزی، شوینده‌ها، کاغذ، مواد آرایشی و بهداشتی و مواد غذایی قرار دارند.

افزایش مأموریت‌های آتش‌نشانی

در بی خاموشی‌های برق

در کنار گلایه شهروندان از تغییر زمان خاموشی‌ها و قطع و وصل‌های مکرر برق، آمار مأموریت‌های آتش‌نشانی نیز نشان می‌دهد خاموشی‌ها پیامدهایی فراتر از اختلال در تأمین برق برای شهروندان به همراه داشته است.

کامران محمدی معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان در گفت‌وگو با صدای زنجان اظهار کرد: پیش از آغاز خاموشی‌های اخیر، مأموریت‌های مربوط به محبوس شدن افراد در آسانسور به طور میانگین روزانه سه تا چهار مورد بود که عمدتاً به دلیل نقص فنی آسانسورها، خرابی برد یا سایر مشکلات فنی رخ می‌داد.

وی گفت: با اجرای برنامه‌های مدیریت بار و خاموشی‌های اخیر، تعداد این مأموریت‌ها به شکل محسوسی افزایش یافته است، به طوری که اکنون روزانه بین ۲۰ تا ۳۰ مورد و در برخی روزها حتی تا ۳۵ مورد عملیات برای نجات افراد گرفتار در آسانسور انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه اطلاع‌رسانی دقیق زمان خاموشی‌ها می‌تواند از بروز بخشی از این حوادث جلوگیری کند، افزود: اگر مردم از زمان دقیق خاموشی منطقه خود مطلع باشند، می‌توانند در همان بازه زمانی از استفاده از آسانسور خودداری کنند.

معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان با اشاره به اجرای خاموشی‌های چرخشی، منطقه گلشهر را به عنوان نمونه مطرح کرد و گفت: برای مثال اگر خاموشی یک منطقه در طول یک هفته در بازه زمانی مشخصی، مانند ساعت ۱۶ تا ۱۸، برنامه‌ریزی شده باشد، شهروندان با اطلاع از این زمان می‌توانند از استفاده غیرضروری از آسانسور در آن ساعات خودداری کنند.

محمدی با تأکید بر رعایت نکات ایمنی خاطرنشان کرد: در صورت محبوس شدن افراد در آسانسور، شهروندان از هرگونه اقدام برای باز کردن در یا خارج کردن افراد خودداری کرده و موضوع را از طریق تماس با سامانه ۱۲۵ به آتش‌نشانی اطلاع دهند.

وی افزود: برخی آسانسورها به سیستم برق اضطراری مجهز هستند و ممکن است پس از بازگشت برق یا فعال شدن این سیستم، کابین دوباره حرکت کند؛ بنابراین هرگونه اقدام غیراصولی برای خارج کردن افراد می‌تواند خطرآفرین شود و لازم است این عملیات توسط نیروهای امدادی انجام شود.

مردم همچنان مطالبه دارند

آنچه از یک سو در اظهارات شهروندان و از سوی دیگر در توضیحات شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان قابل مشاهده است، پذیرش اصل ناترازی برق و ضرورت مدیریت مصرف از سوی هر دو طرف است؛ اما اختلاف دیدگاه بیشتر بر سر شیوه اطلاع‌رسانی و اجرای برنامه‌های مدیریت بار است.

در حالی که شرکت برق، تغییر زمان خاموشی‌ها را بخشی از اجرای برنامه چرخشی و عدالت در توزیع محدودیت‌ها می‌داند، بسیاری از شهروندان معتقدند اطلاع‌رسانی این تغییرات هنوز به اندازه‌ای دقیق و فراگیر نیست که امکان برنامه‌ریزی روزانه را برای آنان فراهم کند.

به نظر می‌رسد در کنار توسعه ظرفیت تولید برق، اجرای نیروگاه‌های خورشیدی و کاهش تدریجی ناترازی، ارتقای نظام اطلاع‌رسانی، دسترسی آسان همه اقشار به برنامه خاموشی‌ها و اعلام سریع تغییرات احتمالی می‌تواند یکی از کم‌هزینه‌ترین و در عین حال مؤثرترین راهکارها برای افزایش اعتماد عمومی و کاهش ناراضیاتی‌های موجود باشد.



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مستفرد واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درودنویت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند.
میتوانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوهام اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- برابر رای شماره ۲۵۶۴-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ کلاسه ۲۸۹۰-۱۴۰۴ متقاضی بهروز جمالی فرزند محمد حسین درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۰ مترمربع از پلاک ۱۲۲-اصلی واقع در ۱۴۰۵-۲۵۶۴-۱۴۰۴ متقاضی بهروز جمالی فرزند محمد ابهر بخش شه زنجان (ابهر شاط) خردیاری از مالک رسمی خومتقاضی: ۲- برابر رای شماره ۲۵۵۶-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ کلاسه ۲۸۹۱-۱۴۰۴ متقاضی بهروز فرزند محمد حسین درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع از پلاک ۱۹۵۰ فرعی از ۱۲۲ - اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (ابهر شاط) خردیاری از مالک رسمی خومتقاضی

۳- برابر رای شماره ۳۱۶-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ کلاسه ۵۰۷-۱۴۰۵ متقاضی رضا میرزائی فرزند اقبالعلی به ش-ش-۸ صادره از ابهر درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت: ۷۷۶۸/۳۳ مترمربع از پلاک ۲۳-اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (روستای میموندره) خردیاری از مالک رسمی (علی میرزائی)

۴- برابر رای شماره ۱۹۵۲-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ کلاسه ۶۶۸-۱۴۰۴ متقاضی بهنام آراسته فرزند علی به ش-ش-۳۷۶۷درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به ۴۰۰۰۰ مترمربع از پلاک ۱۱۲-اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (قره بلاغ) خردیاری از مالک رسمی خومتقاضی: ۵- برابر رای شماره ۱۱۶۷-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۲ کلاسه ۴۰۸-۱۴۰۴ متقاضی وحید عسگری فرزند اکبر به ش-ش-۵۷۰۸ صادره از ابهر درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۹۹/۹۹ مترمربع از پلاک ۲۳-اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (روستای میموندره) خردیاری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی

۵- برابر رای شماره ۴۰۳-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۰۳ کلاسه ۲۹۸۷-۱۴۰۴ متقاضی محمد رضا بابائی فرزند مختار علی به ش-ش-۱۷۱۳۲۷ صادره از در شدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۴/۷۱ مترمربع از پلاک ۱۹۱۴- فرعی از ۱- اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان خردیاری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی

۶- برابر رای شماره ۳۳۵-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ کلاسه ۳۵۴-۱۴۰۴ متقاضی محمد رضا مصماص فرزند محمد به ش-ش-۴۹۵۵ صادره در شدندلگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۹۵/۶۸ مترمربع از پلاک ۱۲۰-اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (روستای نورین) خردیاری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی

تاریخ انتشاراول ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشاردوم ۱۴۰۵/۰۵/۰۲

سعيد بهرامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مستفرد واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درودنویت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند.
میتوانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوهام اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- برابر رای شماره ۲۹۸-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ کلاسه ۱۳۳۰-۱۴۰۴ متقاضی رضاخان محمدی فرزند قربانعلی درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۷/۷۱ مترمربع از پلاک ۳۱-اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (ابهر حسین آباد) خردیاری از مالک رسمی خومتقاضی : ۲- برابر رای شماره ۱۱۹۷-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۲ کلاسه ۱۶۶۴-۱۴۰۴ متقاضی رضاخان محمدی فرزند قربانعلی درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶/۹۸ مورخه ۲۳۵/۳۳ مترمربع از پلاک ۲۶-اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (ابهر حسین آباد) خردیاری از مالک رسمی خومتقاضی

۳- برابر رای شماره ۲۹۵-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ کلاسه ۱۶۲۸-۱۴۰۴ متقاضی رضاخان محمدی فرزند قربانعلی درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶/۹۸ مورخه ۲۳۵/۳۳ مترمربع از پلاک ۲۶-اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (ابهر حسین آباد) خردیاری از مالک رسمی خومتقاضی

۴- برابر رای شماره ۲۹۷-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ کلاسه ۱۶۲۹-۱۴۰۴ متقاضی رضاخان محمدی فرزند قربانعلی درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰/۷۰ مترمربع از پلاک ۲۶-اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (ابهر حسین آباد) خردیاری از مالک رسمی خومتقاضی

۵- برابر رای شماره ۳۴۵-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ کلاسه ۴۲۵۲-۱۴۰۴ متقاضیان هادی الپهاری فرزند کرمدعلی به ش-ش- ۷۶۶ صادره از ابهر وسعيد حاجی نود فرزند جيت اله به ش-ش- ۷۹۹۵/۴۴۱۱۱درشدندلگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۴/۷۵ مورخه ۱۸- پلاک ۱۸-اصلی واقع در ابهر بخش شه زنجان (روستای کوی نیک) خردیاری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی

تاریخ انتشاراول ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشاردوم ۱۴۰۵/۰۵/۰۲

سعيد بهرامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه- حمید بابائی

روزنامه	۶ خانواده	
دوشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۵	سال بیست‌و‌چهارم	شماره ۳۱۲۰
خبر		

یک کارشناس مسائل خانواده مطرح کرد:

زنان تحصیل کرده در تیررس مصرف دخانیات

موج رسا/ یک کارشناس مسائل خانواده با اشاره به دگر‌دیی خطرناک در مصرف مواد دخانی و افزایش گرایش زنان جوان و تحصیل کرده به سیگار، بر ضرورت طراحی پیام‌های پیشگیرانه جنسیتی و تقویت نظارت خانواده‌ها برای مقابله با «موج خزنده» استعلام دخانیات در نوجوانان تأکید کرد.
حجت‌الاسلام مهدی جعفری گفت: مطالعات همه‌گیرشناختی نشان‌دهنده یک دگر‌دیی هشداردهنده در الگوی مصرف مواد دخانی است که معادلات سنی و جنسیتی سنتی را برهم زده است.

وی افزود: اگر تا پیش از این، مصرف سیگار عمدتاً در میان گروه‌های میانسال و سالمند دیده می‌شد، امروزه شاهد هجوم ویرانگر این پدیده به حريم امن نوجوانان و جوانان هستيم.
کارشناس مسائل خانواده بیان کرد: این تغییر نسلی، که با سرعتی نگران‌کننده در حال وقوع است، نه‌تنها سرمایه‌های انسانی آینده‌ساز کشور را هدف قرار می‌دهد، بلکه نشان از نفوذ عمیق شبکه‌های اجتماعی و همسالان در شکل‌گیری رفتارهای پرخطر دارد.

وی با تأکید بر اینکه نکته تأمل‌برانگیزتر، افزایش چشمگیر گرایش زنان، به ویژه قشر تحصیل کرده، به مصرف این مواد است، تصریح کرد: این پدیده که تا حدی تحت‌تأثیر القانات رسانه‌ای و انگاره‌های ساختگی آزادی و مدرنیته رخ می‌دهد، خطر دوجندانی را متوجه سلامت باروری و روانی جامعه زنان می‌سازد.

جعفری تأکید کرد: تغییر کانون تهدید از گروه‌های آسیب‌پذیر سنتی به زنان جوان و تحصیل کرده، ضرورت طراحی پیام‌های پیشگیرانه مبتنی بر جنسیت و سطح سواد را اجتناب‌ناپذیر می‌کند.
وی با توضیح اینکه این وارونگی نسلی، که در منطقه خاورمیانه نیز روندی افزایشی یافته، تبدیل به یک معضل جدی فراملیمی شده است، متذکر شد: در پس این آمار سرد، خانواده‌ها هستند که خط مقدم دفاع محسوب می‌شوند؛ چرا که بسیاری از نخستین تجربه‌های مصرف، در خلأ نظارت مؤثر و یا تحت تأثیر دوستان ناباب و محتوای اغواگر مجازی شکل می‌گیرد.
برای مقابله با این موج خزنده، جامعه نیازمند بازتعریف مرزهای نظارت اجتماعی و تقویت سرمایه‌های روانی در خانواده‌هاست تا نوجوانان در برابر این طوفان آلودگی، مصونیت لازم را کسب کنند.

تولد در تاریخ‌های رُند؛ بهایی که نوزاد با سلامت خود می‌پردازد

وبدا/ دکترای تخصصی بهداشت باروری و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی یزد، با هشدار نسبت به افزایش تمایل برخی خانواده‌به تولد نوزاد در تاریخ‌های رند، گفت: انجام سزارین صرفاً برای رسیدن به یک تاریخ خاص، هیچ توجیه علمی ندارد و می‌تواند سلامت مادر و نوزاد را با خطرات جدی مواجه کند.

مهشید بکایی با بیان اینکه تمایل به تولد نوزاد در تاریخ‌های رند معمولاً ریشه در باورهای نادرست، سواد سلامت پایین و گاهی مسائل فرهنگی و اجتماعی دارد، افزود: سزارین تنها زمانی باید انجام شود که اندیکاسیون(ضرورت) پزشکی وجود داشته باشد و انجام جراحی صرفاً برای انتخاب یک تاریخ خاص، برخلاف اصول علمی و اخلاق حرفه‌ای پزشکی است.

وی مهمترین پیامد زایمان زودتر از موعد را نارسایی نوزاد دانست و افزود: آخرین مراحل تکامل ریه‌ها، مغز و سایر اندام‌های حیاتی در هفته‌های پایانی بارداری انجام می‌شود و حتی چند روز اختلاف در زمان تولد می‌تواند بر توانایی تنفس، شیر خوردن و رشد طبیعی نوزاد تأثیر بگذارد.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی یزد ادامه داد: نوزادانی که پیش از موعد مناسب متولد می‌شوند، بیشتر در معرض مشکلات تنفسی، افت قند خون، اختلال در تنظیم دمای بدن، زردی شدید و نیاز به بستری در بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان (NICU) قرار دارند. همچنین احتمال بروز برخی مشکلات تکاملی، یادگیری و رفتاری در سال‌های بعد نیز در این کودکان افزایش می‌یابد.
وی درباره عوارض این اقدام برای مادر، گفت: سزارین زودهنگام می‌تواند خطر خونریزی، عفونت، چسبندگی‌های شکمی، طولانی شدن روند بهبودی و همچنین عوارض بارداری‌های بعدی از جمله مشکلات جفتی و پارگی رحم را افزایش دهد.

بکایی با تأکید بر مسئولیت پزشکان در این زمینه اظهار داشت: پزشکان باید با آگاه‌سازی خانواده‌ها و پایبندی به اصول علمی، از انجام سزارین‌های غیرضروری برای رسیدن به تاریخ‌های رند خودداری کنند؛ زیرا حفظ سلامت مادر و نوزاد بر هر خواسته غیرپزشکی اولویت دارد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: بهترین زمان تولد نوزاد، زمانی است که بدن مادر و جنین به‌طور طبیعی برای آن آماده باشند. تاریخ‌های رند تنها چند عدد در تقویم هستند، اما سلامت کودک سرمایه‌ای ارزشمند است که آثار آن تا پایان عمر باقی می‌ماند.

هزینه‌های سنگین لوازم بهداشتی بر دوش معلولان

گرانی لوازم بهداشتی در ماه‌های اخیر و همزمان با وقوع جنگ و افزایش گرانی‌ها و تورم چنان بر دوش معلولان سنگینی می‌کند که بسیاری از خانواده‌ها را به مرز ناتوانی در تأمین نیازهای اساسی خود رسانده است، در این شرایط سازمان بهزیستی کشور، مبلغ کمک هزینه‌های بهداشتی خود را افزایش داده اما گرانی‌ها چنان رشد صعودی دارد که این کمک هزینه‌ها دیگر قادر به پوشش هزینه‌های واقعی معلولان نیست با این حال بسیاری از آنها، خواهان قرار گرفتن در چرخه دریافت این کمک هزینه‌ها هستند.

گروه جامعه ایرنا، ماجرای گرانی لوازم بهداشتی باعث افزایش کمک هزینه‌های بهداشتی از سوی بهزیستی شده اما معلولان همچنان با مشکل تأمین لوازم بهداشتی مواجه هستند، این در حالی است که تأمین لوازم بهداشتی یک از اصلی‌ترین نیازهای معلولان شدید و خیلی شدید است.
در واقع لوازم بهداشتی، پاشنه آشیل تأمین سلامت و رفاه معلولان به شمار می‌رود. این لوازم نه فقط به حفظ بهداشت فردی و جلوگیری از بروز بیماری‌های جدی کمک می‌کنند، بلکه موجب تقویت احساس عزت نفس و استقلال در معلولان می‌شود، عدم دسترسی به لوازم بهداشتی مناسب می‌تواند به مشکلات جدی در زمینه سلامت جسمی و روانی منجر شود و زندگی روزمره آنها را تحت تأثیر قرار دهد. اما به رغم این امر، برخی لوازم بهداشتی طی یک ماه اخیر حتی تا حدود دو برابر رشد قیمت داشته‌اند.

گرانی لوازم بهداشتی در حالی اتفاق می‌افتد که معلولان شدید و خیلی شدید و بسترگرا، نیاز روزانه و مستمر به این لوازم بهداشتی دارند و هر روز باید آنها را تهیه کنند، این مشکلات باعث شد که سازمان بهزیستی کشور که تاکنون یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بابت کمک هزینه لوازم بهداشتی پرداخت می‌کرد، مبلغ این کمک هزینه را افزایش دهد و اکنون مبلغ آن با توجه به شدت معلولیت تا ۳ میلیون تومان افزایش یافته است اما این مبلغ همچنان جایگوی نیازهای مددجویان نیست.
شماری از افراد دارای معلولیت در گفت و گو با خبرنگار ایرنا از کم بودن مبلغ کمک هزینه بهداشتی گلایه کردند، کریمی درباره کم بودن مبلغ کمک هزینه بهداشتی می‌گوید: ۹۹ درصد معلولین جسمی حرکتی زخم رست دارند ... با سه میلیون هم نمی‌شود وسایل بهداشتی مورد نیاز را تأمین کرد حتی اگر حق پرستاری من هم برقرار باشد باز هم نمیتوانم وسایل بهداشتی بایسمانی را تهیه کنم، من یک معلول جسمی حرکتی دهک یک پشت نوبت حق پرستاری هستم که زخم بستر دارم و روزانه ۷۰۰ هزار تومن گاز باند و سرم شستشو و تمام لوازم پانسمان را استفاده می‌کنم.
غیر از ناکافی بودن مبلغ کمک هزینه بهداشتی، بسیاری از افراد دارای معلولیت خواستار قرار گرفتن در چرخه دریافت کمک هزینه بهداشتی و حق پرستاری هستند.

معاون توبخشی سازمان بهزیستی کشور در این باره می‌گوید: منابع ما محدود است. افزایش تقاضا در داریم اما منابع شکننده است.

دریافت اینترنت رایگان برای زائران اربعین

رحیم فلاح‌زاده، مدیر مخابرات منطقه خوزستان، گفت: همزمان با آغاز موج سفرهای اربعین حسینی مخابرات خوزستان با رانندازی و فعال‌سازی بستر Public WiFi در پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه، امکان دسترسی رایگان زائران به اینترنت را فراهم کرد تا ارتباطات آنان در طول سفر با سهولت و کیفیت مطلوب برقرار شود.
فلاح‌زاده بیان کرد: در راستای ارتقای خدمات ارتباطی و پشتیبانی از زائران اربعین حسینی، زیرساخت Public WiFi در پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه نصب، رانندازی و به بهره‌برداری رسیدوی گفت: زائران می‌توانند بدون پرداخت هزینه و با اتصال به شبکه Public WiFi از خدمات اینترنتی برای برقراری ارتباط، استفاده از پیام‌رسان‌ها، دریافت اطلاعات سفر و سایر خدمات برخط بهره‌مند شوند.فلاح زاده ادامه داد: مخابرات منطقه خوزستان اعلام کرد این اقدام بخشی از برنامه جامع تقویت زیرساخت‌های ارتباطی مسیرهای اربعین است که شامل افزایش ظرفیت پهنای پاند، توسعه شبکه فیبر نوری و پشتیبانی فنی مستمر در مرزهای شلمچه و چذابه می‌شود. / فرارو

داروهای کمیاب در داروخانه نیستند، در فضای مجازی پیدا می‌شوند



است.
او در عین حال تأکید می‌کند که این آمار به معنای خودکفایی کامل نیست و بخش مهمی از مواد اولیه و مواد مؤثره دارویی همچنان از خارج کشور تأمین می‌شود.
به گفته طاهری، «مشکلات نقل‌وانتقال پول، تأمین ارز، واردات مواد اولیه و محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها همچنان بر صنعت دارو اثرگذار است و می‌تواند روند تولید برخی اقلام را با مشکل مواجه کند.»

اگرچه کارشناسان از بحران فراگیر دارویی سخن نمی‌گویند، اما معتقدند کمبود برخی اقلام همچنان ادامه دارد.
طاهری در این باره می‌گوید: «در برخی گروه‌های دارویی همچنان کمبودهایی مشاهده می‌شود؛ از جمله بعضی داروهای سرطان مانند متوتروکسات، برخی اینترفرون‌های مورد استفاده بیماران ام‌اس، تعدادی از انسولین‌های خارجی، برخی داروهای دیابت، داروهای اعصاب و روان مانند آسنترا و نیز برخی فراورده‌های خونی مورد نیاز بیماران هموفیلی.»

نظری‌فرد نیز با اشاره به مراجعات روزانه بیماران به داروخانه‌ها می‌گوید: «بخش قابل توجهی از مشکلات موجود مربوط به داروهای اعصاب و روان، انسولین و برخی داروهای بیماران خاص است. در مواردی هم کمبود مربوط به یک برند مشخص است، اما برای بیماری که سال‌ها در همان دارو استفاده کرده، پیدا

سوءاستفاده هم ایجاد شده است. دسترسی افراد متعدد به برخی سامانه‌ها و نبود نظارت کافی می‌تواند زمینه صدور نسخه‌های صوری یا غیرواقعی را فراهم کند؛ نسخه‌هایی که در نهایت به دریافت دارو از شبکه رسمی و عرضه آن در بازار آزاد منجر می‌شوند.»

این داروساز معتقد است اختلاف قیمت میان نرخ رسمی و نرخ بازار آزاد، انگیزه اقتصادی قابل توجهی برای چنین تخلفاتی ایجاد کرده است: «گاهی دارویی که بیمار باید با بیمه و هزینه‌ای محدود دریافت کند، در بازار غیررسمی با چندین برابر قیمت فروخته می‌شود. تازمانی که این فاصله قیمتی و ضعف‌های نظارتی وجود داشته باشد، مقابله با بازار سیاه دارو دشوار خواهد بود.»
نظری‌فرد همچنین نسبت به فعالیت برخی وب‌سایت‌ها و صفحات مجازی که به شکل مستقیم یا غیرمستقیم در زمینه تأمین دارو فعالیت می‌کنند هشدار می‌دهد و معتقد است فروش دارو باید صرفاً از مسیرهای قانونی و تحت نظارت انجام شود: «بخش مهمی از نگرانی داروهای عرضه‌شده در این فضاها از چه مسیری تأمین شده‌اند و آیا شرایط استاندارد نگهداری و توزیع درباره آنها رعایت شده است یا خیر.»

محمد طاهری، داروساز و کارشناس حوزه دارو، با اشاره به ظرفیت تولید داخلی می‌گوید: «حدود ۹۷ درصد داروهای مورد نیاز کشور از نظر تعداد در داخل تولید می‌شود و این یکی از نقاط قوت صنعت دارویی ایران

تعادل میان سنت و مدرنیته در خانواده؛

چگونه فرزندانمان را همراهی کنیم؟



آنچه پدر و مادرها در گذشته به عنوان یک پارادایم فکری به آن معتقد بودند و آن را پیاده می‌کردند، پایبندی محکمی ندارند و این یکی از موارد اختلاف بین والدین و فرزندان است که در خانواده‌های سنتی و خانواده‌های مدرن به این دو شکل خود را نشان می‌دهد و به عبارتی، مساله تکلیف‌گرایی در خانواده‌های سنتی دارد به سمت حق‌مداری در خانواده مدرن تغییر پیدا می‌کند.
وی ادامه داد: در خانواده‌هایی که روابط بر مبنای منطق تنظیم می‌شود، فرزندان می‌توانند دست به انتخاب بزنند؛ بنابراین هضم شدن در مدرنیته یا انتخاب آن، به این دو سبک تربیتی برمی‌گردد. یعنی فرزندانی که علیه نظام سنتی شورش می‌کنند، امکان اینکه بدون فکر در مدرنیته هضم شوند زیاد است، در حالی که فرزندانی که در خانواده‌ای رشد می‌کنند که اجازه انتخاب به آن‌ها داده می‌شود، می‌توانند خودشان انتخاب‌گر باشند؛ در این توضیح که در خانواده‌هایی با سبک تربیتی اقتدارگرایانه منطقی، نتیجه این‌گونه می‌شود که

فرزند توان انتخاب را پیدا می‌کند.
این روانشناس با بیان اینکه چگونه تعارض سنت و مدرنیته بر هویت فردی فرزندان اثر می‌گذارد، اظهار کرد: این سبک تربیتی که در خانواده‌های سنتی رخ می‌دهد، در حقیقت هویت چهل‌تکه را برای فرزندان ایجاد می‌کند یا آن‌ها را دچار دوگانگی ارزشی می‌سازد؛ به طوری که در خانه مجبور هستند آداب و رسوم، سنن، ارزش‌ها و هنجارهای درون خانواده را مراعات کنند و وقتی وارد جامعه و فضای دیجیتال می‌شوند، بر مبنای ارزش‌های مدرن عمل می‌کنند که این امر باعث نوعی اضطراب، به‌هم‌ریختگی، آشفتگی، دل‌نگرانی و شک به همه چیز در فرزند می‌شود. می‌توانیم این‌گونه تعبیر کنیم فرزندان ما

این روانشناس با بیان اینکه خانواده‌ها چگونه

رحیم فلاح‌زاده، مدیر مخابرات منطقه خوزستان، گفت: همزمان با آغاز موج سفرهای اربعین حسینی مخابرات خوزستان با رانندازی و فعال‌سازی بستر Public WiFi در پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه، امکان دسترسی رایگان زائران در طول سفر با سهولت و کیفیت مطلوب برقرار شود.
فلاح‌زاده بیان کرد: در راستای ارتقای خدمات ارتباطی و پشتیبانی از زائران اربعین حسینی، زیرساخت Public WiFi در پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه نصب، رانندازی و به بهره‌برداری رسیدوی گفت: زائران می‌توانند بدون پرداخت هزینه و با اتصال به شبکه Public WiFi از خدمات اینترنتی برای برقراری ارتباط، استفاده از پیام‌رسان‌ها، دریافت اطلاعات سفر و سایر خدمات برخط بهره‌مند شوند.فلاح زاده ادامه داد: مخابرات منطقه خوزستان اعلام کرد این اقدام بخشی از برنامه جامع تقویت زیرساخت‌های ارتباطی مسیرهای اربعین است که شامل افزایش ظرفیت پهنای پاند، توسعه شبکه فیبر نوری و پشتیبانی فنی مستمر در مرزهای شلمچه و چذابه می‌شود. / فرارو

داروهای کمیاب در داروخانه نیستند، در فضای مجازی پیدا می‌شوند

نشدن آن برند عملاً به معنای کمبود دارو است.»
یکی از مهم‌ترین محورهای مطرح در صنعت دارو، موضوع مطالبات پرداخت‌نشده داروخانه‌ها و شرکت‌های دارویی است.

نظری‌فرد می‌گوید: «در برخی موارد مطالبات داروخانه‌ها از بیمه‌ها به ۶ تا ۷ ماه رسیده است، وقتی پول با این تأخیر برگردد، کل زنجیره دچار کمبود نقدینگی می‌شود. تأخیر در پرداخت مطالبات، تنها مشکل داروخانه‌ها نیست و اثر آن تا شرکت‌های پخش، واردکنندگان و تولیدکنندگان ادامه پیدا می‌کند.»

طاهری نیز با اشاره به همین مسئله تأکید می‌کند: «یکی از مهم‌ترین مشکلات فعلی صنعت دارو، کمبود نقدینگی است. وقتی منابع مالی در زنجیره تأمین قفل شود، حتی در صورت وجود ظرفیت تولید، تأمین دارو با دشواری مواجه خواهد شد.»

با وجود تمام این چالش‌ها، طاهری چشم‌انداز بازار دارو را بحرانی توصیف نمی‌کند. او می‌گوید: «ظرفیت تولید داخلی و ذخایر موجود اجازه نمی‌دهد -با وجود شرایط ناپایدار- با یک بحران فراگیر مواجه شویم، اما اگر مشکلاتی مانند تأمین ارز، واردات مواد اولیه، کمبود نقدینگی و بدهی بیمه‌ها ادامه پیدا کند، کمبودهای مقطعی می‌تواند بیشتر شود.»

به باور او، نگرانی اصلی نه کمبود امروز، بلکه تلاطم عواملی است که می‌توانند در ماه‌های آینده فشار بیشتری بر زنجیره تأمین وارد کنند؛ عواملی مانند تأخیر در تخصیص ارز، دشواری تأمین مواد اولیه، افزایش هزینه‌های تولید و کمبود نقدینگی در صنعت دارو.

نظری‌فرد نیز اگرچه از کمبود برخی داروها، مشکلات بیماران در تهیه بعضی انسولین‌ها و داروهای اعصاب و روان و همچنین گسترش بازار غیررسمی دارو انتقاد می‌کند، اما معتقد است وضعیت فعلی با یک بحران فراگیر فاصله دارد: «دارو در کشور وجود دارد، اما مشکل اینجاست که در برخی موارد بیمار برای دسترسی به آن با دشواری روبه‌رو می‌شود. بخش مهمی از مشکلات موجود به نحوه توزیع، تأمین مالی زنجیره دارو و نظارت بر عرضه بازمی‌گردد و اگر این موارد اصلاح شود، بسیاری از کمبودهای فعلی نیز قابل مدیریت خواهد بود.»

می‌توانند بین حفظ ارزش‌ها و پذیرش تغییر تعادل ایجاد کنند گفت:
در اینجا کلیتواژه ما «تعطاف‌پذیری پویا» است، یعنی والدین باید از نقش کنترل‌گر به نقش تسهیل‌گر و کمک‌کننده تغییر موضع بدهند و این کار باعث می‌شود بهتر بتوانند به فرزندان‌شان برای انتخاب درست‌تر کمک کنند. به این معنی که در زندگی باید بین اصول و روش‌ها تفکیک قائل شده؛ اصول مثل صداقت، پاکدامنی ...و باید سر جای خود باشند ولی به مقتضای زمان ممکن است تغییری در زمینه روش‌ها اعمال کنیم تا فرزندانمان طلب را بهتر متوجه شوند.

بهترین شیوه گفت‌وگو بین والدین و فرزندان در زمان اختلاف دیدگاه

شریفی یزدی با بیان اینکه بهترین شیوه گفت‌وگو بین والدین و فرزندان در زمان اختلاف دیدگاه چیست؟ گفت: گوش دادن فعال و تلاش برای دور ماندن از قضاوت می‌تواند کمک‌حال باشد؛ یعنی والدین به جای اینکه از ایراد نصیحت کردن و مقایسه کردن استفاده کنند، سعی‌شان بر این باشد که به حرف فرزندان گوش دهند. آن‌ها با گوش کردن پویا و فعال می‌توانند زمینه ارتباطی بهتری را بین پدر و فرزند و مادر و فرزند برقرار کنند.

وی با اشاره به راهکارهایی برای کاهش تنش در چنین خانواده‌هایی گفت: نخستین راهکار، پذیرش تفاوت‌ها از سوی والدین است؛ اینکه بپذیرند اولاً بین آن‌ها و فرزندان‌شان تفاوت‌هایی وجود دارد و ثانیاً این تفاوت میان‌نسلی را به رسمیت بشناسند به عنوان راهکار دیگر می‌توانم به افزایش سواد رسانه‌ای هم در فرزندان و هم در والدین اشاره کنم که این موضوع برای برقراری ارتباط مناسب‌تر بین نسل قبلی و نسل امروز بسیار کمک‌کننده است.

این روانشناس ادامه داد: راهکار دیگر، برگزاری این‌های خانوادگی اعم از سنتی، مدرن یا تلفیقی است؛ به این معنا که اعضای خانواده در برخی از مراسم دور هم جمع شوند و یک‌سری کارهای مشترک و ارزشمند انجام دهند که این آیین‌ها می‌تواند اصالت سنتی داشته باشد مانند جشن نوروز یا پدیدهای کاملاً مدرن مانند جشن تولد باشد. شریفی یزدی در پایان با بیان اینکه شفافیت به عنوان راهکار دیگری می‌توانم به افزایش سواد رسانه‌ای هم در فرزندان و هم در والدین اشاره کنم که این موضوع برای برقراری ارتباط مناسب‌تر بین نسل قبلی و نسل امروز بسیار کمک‌کننده است.

نسل قبل و نسل امروز کم‌کم‌کننده باشد.

جام جهانی،

فرصتی برای «فراموشی»

زیرساخت‌های لازم برای توسعه رشته ورزشی اسکواش در زنجان وجود ندارد؛

اسکواش زنجان در تنگنای بحران زیرساختی

ورزشکار رشته اسکواش زنجانی: استعداد داریم، مربی و داور خوب داریم، اما بدون سالن ورزشی مناسب همه این‌ها مثل داشتن یک ماشین مسابقه‌ای بدون پیست اتومبیل‌رانی است

رئیس هیئت اسکواش استان: تنها یک سالن اسکواش در استان وجود دارد؛ ایجاد هر کورت اسکواش نیازمند ساخت‌وسازهای بنایی و هزینه‌های زیرساختی سنگین است

صدای زنجان/ ثمنین شکوری: در ورزش حرفه‌ای، تکرار و استمرار دو رکن اصلی برای هر قهرمان هستند؛ اما به نظر می‌رسد این دو واژه برای بسیاری از ورزشکاران رنگ باخته‌اند. در شرایطی که اسکواش به عنوان یکی از رشته‌های استراتژیک و پرهیجان شناخته می‌شود، ورزشکاران این رشته در زنجان در تمریناتی که نفرات زیادی به سالن می‌آیند به جای رقابت با حریفان، مجبورند در تمرینات با دغدغه ساعت خالی کورت و کمبود فضا سر کنند.

در حالی که مسئولان از چشم‌انداز قهرمانی ۱۴۰۵ سخن می‌گویند، فریاد ورزشکارانی که در تک سالن موجود استان محصور مانده‌اند، روایتگر واقعیتی است که دیگر نمی‌توان با وعده‌های معمول از آن عبور کرد. **با افزایش تعداد نفرات در تمرین، امکان تمرین حرفه‌ای و موثر وجود ندارد**

یکی از ورزشکاران فعال رشته اسکواش در گفت‌وگو با صدای زنجان با بیان اینکه تمرین حرفه‌ای نیاز به استمرار دارد، اظهار کرد: اسکواش ورزشی نیست که بتوانید هر جایی تمرینش کنید. ورزشکار حرفه‌ای این رشته برای یک جلسه تمرین باکیفیت، باید در صف انتظار ماند تا نوشتش برسد.

وی ادامه داد: این در حالی است که در استان‌های دیگر، دسترسی به کورت‌های متعدد اجازه می‌دهد ورزشکار روزانه ۴ تا ۳ ساعت تمرین تخصصی داشته باشد اما در زنجان اینگونه نیست و ورزشکار بیشتر از آنکه توب بزند در راهروهای سالن منتظر خالی شدن کورت می‌ماند. علی با انتقاد از نبود نگاه حمایتی به زیرساخت‌ها گفت: ما استعداد داریم، مربی و داور خوب داریم، اما بدون سالن همه‌ی این‌ها مثل داشتن یک ماشین مسابقه‌ای بدون پیست اتومبیل‌رانی است. نمی‌شود با این دست‌های خالی و بدون فضای استاندارد، مدال کشوری گرفت. تا کی باید به خاطر این موارد ساده تمرین‌هایمان نیمه‌کاره ره‌اشود؟

بازار نقل‌وانتقالات فوتبال ایران وارد حساس‌ترین مقطع خود شده است؛ جایی که دیگر کمتر خبری از خریدهای هیجانی به گوش می‌رسد و باشگاه‌ها بیش از هر زمان دیگری روی تمدید قرارداد ستاره‌ها، تثبیت ترکیب اصلی و جمع‌کنید لیست نهایی خود تمرکز کرده‌اند. بررسی آخرین تحولات نشان می‌دهد استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور هر کدام با چالش‌ها و اولویت‌های متفاوتی وارد روزهای سرنوشته‌ساز تابستان شده‌اند. به گزارش ایلنا، با آغاز اردوی پیش‌فصل اکثر تیم‌های لیگ برتر، نقل‌وانتقالات نیز وارد مرحله‌ای شده که تصمیم‌های نهایی جای شایعات اولیه را گرفته‌اند. اگر تا چند هفته قبل باشگاه‌ها به دنبال جذب بازیکنان متعدد بودند، حالا مهربان پس از چند جلسه تمرینی و برگزاری دیدارهای تدارکاتی، شناخت دقیق‌تری از تیم خود پیدا کرده‌اند و بر اساس همین ارزیابی‌ها، سیاست نقل‌وانتقالاتی‌ان‌هن‌پز تغییر کرده‌است. نتیجه این تغییر رویکرد، افزایش اهمیت تمدید قراردادها، حفظ مهره‌های کلیدی و تکمیل نقاط ضعف محدود در ترکیب تیم‌هاست.

استقلال؛ مهم‌ترین خرید، حفظ کاپیتان است
استقلال این روزها بیش از آنکه در گیر جذب بازیکنان جدید باشد، نگران حفظ یکی از مهم‌ترین مهره‌های خود است. پرونده تمدید قرارداد روزبه خشنی هنوز به سرانجام نرسیده و اختلاف مالی میان دو طرف باعث شده مذاکرات وارد مرحله‌ای حساس شود.

مدیران باشگاه امیدوار بودند پس از پایان جام جهانی، این پرونده خیلی سریع بسته شود اما درخواست

عصر ایران/ فوتبال واقعیت را تغییر نمی‌دهد، اما برای مدتی کوتاه، اولویت‌های ذهنی را عوض می‌کند. به همین دلیل در دشوارترین روزهای تاریخ نیز مسابقات بزرگ ورزشی هرگز اهمیت خود را از دست ندادند.دندانسان به لحظه‌هایی نیاز دارد که بتواند از فشار واقعیت فاصله بگیرد، بی‌آنکه آن را انکار کند. جام جهانی ۲۰۲۶ به پایان رسید. اسپانیا قهرمان شد، جام بالا رفت و میلیون‌ها نفر آخرین مسابقه را تماشا کردند. اما از فردای فینال، جهان دوباره به همان جایی بازگشت که پیش از جام جهانی آن‌جا ایستاده بود؛ به جنگ‌ها، بحران‌های اقتصادی، رقابت قدرت‌ها، انتخابات، تحریم‌ها و اخبار تلخی که هر روز تیتیر اول رسانه‌ها می‌شوند. در طول مدت برگزاری جام جهانی، فوتبال توانست برای مدتی کوتاه، مرکز توجه جهان باشد. نه اینکه جنگ‌ها متوقف شده باشند یا اختلاف‌های سیاسی از میان رفته باشند؛ بلکه برای چند هفته، افکار عمومی جهان موضوع دیگری برای حرف زدن پیدا کرد. مردم، دست کم در کشورهایی که درگیر جنگ نبودند، بیش از آنکه درباره موشک‌ها و تعرفه‌های تجاری بحث کنند، درباره گل‌ها، تاکتیک‌ها و شانس قهرمانی تیم‌ها صحبت کردند.



تنها ۱۰۰ نفر می‌توانند از کل استان می‌توانند در سالن اسکواش تمرین کنند

در این زمینه سیدعلی موسوی، رئیس هیئت اسکواش استان در گفت‌وگو با صدای زنجان با اشاره به آخرین وضعیت سالن ورزشی این رشته اظهار کرد: در کل استان زنجان، عملاً تنها یک سالن اسکواش با دو کورت استاندارد و یک مینی‌کورت وجود دارد.

وی با اشاره به ظرفیت پذیرش ورزشکاران این رشته در استان، گفت: ظرفیت پذیرش سالن اسکواش زنجان که می‌توان گفت تنها سالن اسکواش استان به‌حساب می‌آید، حداکثر بین ۸۰۰ تا ۱۰۰ نفر است.

رئیس هیئت اسکواش استان زنجان با اشاره به آخرین آمار بیمه شده‌های رشته ورزشی اسکواش در استان بیان کرد: در حال حاضر ۶۰ ورزشکار بیمه‌شده فعال داریم که به‌صورت جدی در مسیر قهرمانی قدم برمی‌دارند.

اسکواش زنجان در مسیر احیا
موسوی با اشاره به گذشته درخشان اسکواش زنجان گفت: زنجان در گذشته نمایندگان ثابتی در اردوهای تیم ملی داشته و در قهرمانی در لیگ دسته یک بانوان

جدیدترین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال ایران

مالی کاپیتان استقلال با پیشنهاد باشگاه فاصله دارد و همین موضوع روند مذاکرات را کند کرده است. در شرایطی که بخش زیادی از اسکلت اصلی تیم حفظ شده، تمدید قرارداد چشمی از نگاه کادر فنی حتی از جذب یک ستاره جدید نیز اهمیت بیشتری پیدا کرده است. از دست رفتن کاپیتان آبی‌ها نه‌تنه‌ای یک خلأ فنی ایجاد می‌کند، بلکه می‌تواند روی فضای رختکن و تجربه تیم نیز تأثیر مستقیم بگذارد.

در نقطه مقابل، بازگشت یاسر آسانی به تمرینات استقلال یکی از خبرهای امیدوارکننده روزهای اخیر بود. وینگر آلبانیایی که فصل گذشته عملکرد قابل قبولی داشت، بار دیگر در کنار هم‌تیمی‌هایش حاضر شده است. هرچند آینده او همچنان به شرایط کلی و تصمیم نهایی خودش وابسته‌است، اما بازگشتش فعلاً خیال کادر فنی را تا حد زیادی راحت کرده و می‌تواند معادل یک خرید بزرگ برای استقلال تلقی شود. پرسپولیس؛ از هیجان خریدها تا تثبیت ترکیب اصلی در اردوگاه پرسپولیس شرایط متفاوتی دیده می‌شود. برخلاف هفته‌های ابتدایی بازار، حالا تمرکز کادر فنی بیشتر روی مشخص شدن ترکیب اصلی و ارزیابی بازیکنان حاضر در اردو است تا جذب نفرات جدید. یکی از مهم‌ترین نشانه‌های این موضوع، وضعیت دروازه سرخ‌پوشان است. با وجود جذب محمدرضا اخبازی، شواهد اردو نشان می‌دهد پیام نیازمند

عصر ایران/ فوتبال واقعیت را تغییر نمی‌کند. به همین دلیل در دشوارترین روزهای تاریخ نیز مسابقات بزرگ ورزشی هرگز اهمیت خود را از دست ندادند.دندانسان به لحظه‌هایی نیاز دارد که بتواند از فشار واقعیت فاصله بگیرد، بی‌آنکه آن را انکار کند. جام جهانی ۲۰۲۶ به پایان رسید. اسپانیا قهرمان شد، جام بالا رفت و میلیون‌ها نفر آخرین مسابقه را تماشا کردند. اما از فردای فینال، جهان دوباره به همان جایی بازگشت که پیش از جام جهانی آن‌جا ایستاده بود؛ به جنگ‌ها، بحران‌های اقتصادی، رقابت قدرت‌ها، انتخابات، تحریم‌ها و اخبار تلخی که هر روز تیتیر اول رسانه‌ها می‌شوند. در طول مدت برگزاری جام جهانی، فوتبال توانست برای مدتی کوتاه، مرکز توجه جهان باشد. نه اینکه جنگ‌ها متوقف شده باشند یا اختلاف‌های سیاسی از میان رفته باشند؛ بلکه برای چند هفته، افکار عمومی جهان موضوع دیگری برای حرف زدن پیدا کرد. مردم، دست کم در کشورهایی که درگیر جنگ نبودند، بیش از آنکه درباره موشک‌ها و تعرفه‌های تجاری بحث کنند، درباره گل‌ها، تاکتیک‌ها و شانس قهرمانی تیم‌ها صحبت کردند.

آموزش و پرورش راه پیدا کند؛ تا زمانی که این ورزش در مدارس معرفی و نهادینه نشود، همواره با مشکل محدودیت مخاطب روبرو خواهیم بود. رئیس هیئت اسکواش استان زنجان ادامه داد: مانع دوم، ماهیت سخت‌افزاری اسکواش است؛ این رشته برخلاف رشته‌هایی مثل تنیس روی میز یا بدنیتنون که با کمترین امکانات و فضای ساده‌ای قابل اجرا هستند، ایجاد هر کورت اسکواش نیازمند ساخت‌وسازهای بنایی و هزینه‌های زیرساختی سنگین است.

این مسئول با بیان اینکه اسکواش یک ورزش تخصصی و قهرمانی است، عنوان کرد: وقتی می‌گوییم اسکواش نیاز به زیرساخت دارد، منظورمان یک آمار ساده است؛ کل بیمه‌شدگان اسکواش در سراسر کشور کمتر از تعداد بیمه‌شدگان بدنیتنون در استان زنجان است. این یعنی اسکواش ذاتاً یک رشته تخصصی و قهرمانی‌محور است. وی با تأکید بر اینکه همگانی شدن رشته اسکواش نیازمند تأمین زیر ساخت است، گفت: اگر بخواهیم رشته اسکواش در استان زنجان را به سمت همگانی‌شدن ببریم، به حداقل ۱۰ کورت در شهر زنجان و دو کورت در هر شهرستان نیاز داریم تا بتوانیم جامعه‌اماری ۶۰۰ تا یک هزار نفره را در استان فعال کنیم.

نیروی انسانی هست ولی زمین تمرین نیست!

رئیس هیئت اسکواش استان زنجان با اشاره به تعداد مربیان و داوران استان، بیان کرد: در تأمین مربی و داور اسکواش استان مشکلی وجود ندارد؛ در حال حاضر ۶ مربی و ۴ داور آقا، ۳ مربی و ۲ داور خانم در سطح استان فعال هستند.

این مسئول با اشاره به بحران اصلی در رشته ورزشی اسکواش استان زنجان، بیان کرد: در صورت افزایش تعداد متقاضیان برای فعالیت در رشته اسکواش بحران اصلی مافضای فیزیکی است؛ اگر زیرساخت توسعه یابد، نیروی انسانی متخصص داریم که بتواند این رشته را در سطح کشور به جایگاه اصلی خود بازگرداند.

آینده محمدامین حزابوی بود. غیبت این مدافع در دیدار دوستانه مقابل فولاد، گم‌گشته‌نی‌هایی درباره احتمال انتقال او به استقلال ایجاد کرد اما محرم نویدکیا با واکنشی سریع، این اخبار را رد کرد.

سرمریی سپاهان تأکید کرد که دلیل غیبت حزابوی تنها مدیریت فشار مسابقات اخیر و استراحت دادن به این بازیکن بوده است. هرچند در بازار نقل‌وانتقالات ت‌کذیب‌ها همیشه به معنای پایان یک پرونده نیست، اما موضع‌گیری مستقیم نویدکیا نشان می‌دهد سپاهان در شرایط فعلی تمایلی به از دست دادن یکی از مدافعان آینده‌دار خود ندارد.

تراکتور؛ امید به بازگشت موتور خط میانی
در تراکتور نیز خبر مهم به شرایط اودیل خام‌روبوکوف مربوط می‌شود. فابک ازبکستانی که پس از حضور در جام جهانی هنوز به آمادگی کامل نرسیده، فعلاً با فشار کمتری تمرین می‌کند. باشگاه تراکتور نگرانی خاصی بابت شرایط این بازیکن ندارد و اعتقاد دارد با تکمیل دوران ریکلروی و بازگشت به فرم مطلوب، خام‌روبوکوف دوباره به مهره کلیدی خط میانی این تیم تبدیل خواهد شد. همین موضوع باعث شده تراکتور، فعلاً برنامه‌ای برای جذب جانشین در این پست نداشته باشد.

سکوک بازار درباره محمد محبی

یکی از پرسش‌های بزرگ بازار نقل‌وانتقالات، آینده محمد محبی است. وینگری که در جام جهانی نمایش قابل قبولی داشت و حتی موفق به گلزنی شد، هنوز پیشنهاد رسمی و جدی از فوتبال اروپا دریافت نکرده است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۰۶۰۰۲۰۶۱-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۹۰۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب ابراهیمی فرزند ناصر بشماره شناسنامه ۵۰۷ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۳۵۳۰۷ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۵۸۱۲۰ متر مربع از مالکیت رسمی ناصر ابراهیمی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه پلار باسلام ۱۰۶ اصلی را نموده است.
۲- برابر رای شماره ۰۱۳۵۳-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۳۴۲۰۱۴۰۴۰۴۰۲۲۰۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امینه ابراهیمی فرزند بهروز بشماره شناسنامه ۲۶۶ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۳۵۰۹۹۸ در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۴۳۱۰۸ متر مربع از مالکیت رسمی ناصر ابراهیمی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه پلار باسلام ۱۰۶ اصلی را نموده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مساحت ۱۰۶ اصلی متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محال تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۱

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۵۳-۱۴۰۵/۰۴/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلای لطیفی فرزند حبیب الله بشماره شناسنامه ۹۱ و به شماره ملی ۴۲۴۸۹۰۴۲۲۱ صادره از زنجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۸۷۰۸۶۵ متر مربع باسلام ۲۱ قریه ۴۲۲۷ اصلی واقع در بخش ۲ زنجان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

رئیس ثبت اسناد واملاک -اسحق بیگلری

ورزش

۲

صدای زنجان

روزنامه

دوشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۵

سال بیست‌وچهارم

شماره ۳۱۲۰

خبر

رئیس هیأت شطرنج استان زنجان خبر داد:

برگزاری مسابقات شطرنج جام اشراق در زنجان

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ رئیس هیأت شطرنج استان زنجان گفت: سومین دوره مسابقات شطرنج سریع تحت عنوان «جام اشراق» با حضور ورزشکاران و استعدادهای برتر این رشته فکری از سراسر استان زنجان برگزار خواهد شد.

مهدی حسینیعلی اظهار کرد: مسابقات جام اشراق با هدف پویایی هرچه بیشتر جامعه ورزشی استان و شناسایی چهره‌های نوظهور در شطرنج سریع برنامه‌ریزی شده است.

وی تصریح کرد: این رقابت‌های فکری و نفس گیر در روز جمعه، ۹ مردادماه ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد، شطرنج‌بازان حاضر در این دوره، رقابت خود را راس ساعت ۱۵:۰۰ آغاز می‌کنند.

رئیس هیأت شطرنج استان زنجان افزود: سالن هیات شطرنج استان زنجان، واقع در مجموعه ورزشی انقلاب زنجان، به عنوان محل رسمی برگزاری این مسابقات تعیین شده و آماده میزبانی از قهرمانان و علاقه‌مندان به این رشته ورزشی است.

■ ■ ■

ملی‌پوش تنیس روی میز ایران :

زمان برگردد در انتخابی شرکت نمی‌کنم

برنا/ ملی‌پوش تنیس روی میز ایران معتقد است حضورش در رقابت‌های انتخابی تیم ملی با وجود مصدومیت و دوری از تمرین کار اشتباهی بود.

امیرحسین هدایی درباره حضورش در مسابقات انتخابی تیم ملی برای اعزام به بازی‌های آسیایی ناگویا با وجود مصدومیت، اظهار داشت: از سال ۲۰۱۸ تاکنون در تمام رقابت‌های انتخابی تیم ملی برای مسابقات آسیایی و جهانی، یا نفر اول بوده‌ام یا نفر دوم. با این حال، در دو انتخابی اخیر شرایط متفاوتی داشتم؛ یکی را انصراف دادم و در انتخابی ناگویا نیز از نظر جسمانی و ذهنی اصلا آمادگی مسابقه نداشتم.

وی افزود: پزشکم ترجیح می‌داد در مسابقات انتخابی شرکت نکنم. حتی نیم ساعت قبل از آغاز مسابقات تصمیم داشتم انصراف بدهم و اصلا بازی نکنم، اما نمی‌خواستم فرصت حضور در ناگویا را از دست بدهم و به همین دلیل ریسک کردم. من بیش از ۸۰۰ روز تمرین نداشتم و طبیعی بود از فرم ایده‌آل دور باشم.

ملی‌پوش تنیس روی میز کشورمان با اشاره به از دست دادن فرصت حضور در بازی‌های آسیایی ناگویا، تصریح کرد: حیف شد که این مسابقات را از دست دادم، اما سلامتی‌ام برایم اهمیت بیشتری داشت. خوشبختانه اکنون مصدومیتم برطرف شده و برای حضور در فرانسه و بازی برای باشگاه لیل مشکلی ندارم.

هدایی درخصوص عملکرد تیم ملی در بازی‌های آسیایی پیش‌رو گفت: ما در دوره گذشته بازی‌های آسیایی موفق به کسب مدال شایم و امیدوارم این بار هم بچه‌ها عملکرد خوبی داشته باشند و مدال آور شوند.

وی ادامه داد: درست است که این بار همره تیم نیستیم، اما قلیم با تیم ملی است و امیدوارم ملی‌پوشان کشورمان در ناگویا بدرخشند و بهترین نتایج را کسب کنند.

هدایی در پایان با اشاره به تصمیم خود برای حضور در انتخابی تیم ملی خاطرنشان کرد: اگر زمان به عقب برگردد، قطعاًدر مسابقات انتخابی شرکت نمی‌کنم، چون واقعا آماده نبودم و از نظر روحی هم استرس زیادی داشتم. با این حال، چون نمی‌خواستم ناگویا را از دست بدهم، ریسک کردم؛ هرچند در نهایت سلامتی مهم‌ترین موضوع بود.

■ ■ ■



پایان دوره تاجرین؟

استقلال در انتظار تصمیم بزرگ

مهر/ باشگاه استقلال روز سرنوشته سازی را در پیش خواهد داشت و به احتمال زیاد و با گذشت نزدیک به یکسال این باشگاه مدیرعامل خود را خواهد شناخت.

مجمع عمومی هلدینگ مالک باشگاه استقلال قرار است (پنجم مردادماه) برگزار شود؛ جلسه‌ای که یکی از مهم‌ترین موضوعات مطرح شده در آن، تعیین تکلیف مدیریت باشگاه استقلال و انتخاب مدیرعامل جدید آبی‌پوشان خواهد بود.

استقلال در ماه‌های اخیر بدون حضور یک مدیرعامل مستقل فعالیت خود را دنبال کرده و حالا با نزدیک شدن به یک سال از این وضعیت، مالکان باشگاه باید برای انتخاب فردی که سکان اجرایی این باشگاه برطرف‌دار را در دست بگیرد، تصمیم‌گیری کنند.

پس از استعفای علی نظری جویابری در تاریخ ۲۲ مرداد ۱۴۰۴ از مدیرعاملی باشگاه استقلال، علی تاجرنیا که در آن مقطع ریاست هیئت مدیره و نمایندگی هلدینگ در باشگاه را بر عهده داشت، به عنوان سرپرست مدیرعاملی انتخاب شد تا امور اجرایی باشگاه را مدیریت کند.

با این حال، حضور تاجرنیا در جایگاه سرپرست مدیرعاملی قرار بود راهکاری موقت باشد و اکنون با گذشت ماهها از این اتفاق، انتخاب مدیرعامل جدید به یکی از مهم‌ترین تصمیمات پیش روی هلدینگ مالک استقلال تبدیل شده است.

تاجرنیا پیش از این نیز اعلام کرده بود که علاقه‌ای به حضور دائمی در سمت مدیرعاملی باشگاه ندارد و قصد دارد همچنان در جایگاه مدیریتی خود در هیئت مدیره و به عنوان نماینده هلدینگ فعالیت کند. بر همین اساس، هواداران استقلال باید منتظر معرفی مدیرعامل جدیدی باشند که مسئولیت اداره باشگاه را به صورت رسمی بر عهده بگیرد.

ترکیب جدید هیئت مدیره استقلال

پس از تغییرات صورت گرفته در ساختار مدیریتی باشگاه استقلال و کنار رفتن محمدرضا بابایی و مجتبی فریدونی، ترکیب جدید هیئت مدیره این باشگاه قرار است با حضور افراد زیر شکل بگیرد:

• علی تاجرنیا • علی نظری جویابری • محمدرضا نجفی • مصطفی متدین • سیدحسین علوی‌مقدم اکنون این اعضا در کنار مالکان باشگاه باید درباره یکی از مهم‌ترین تصمیمات مدیریتی استقلال در آستانه فصل جدید رقابت‌ها به جمع‌بندی برسند.

چالش‌های بزرگ مدیرعامل آینده استقلال

باشگاه استقلال در شرایطی به دنبال معرفی مدیرعامل جدید خود است که با چالش‌های مهمی روبرو شده است. یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های آبی‌پوشان در فصل نقل‌وانتقالات، بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه است؛ موضوعی که باعث شده استقلال‌ها برای ثبت قرارداد بازیکنان جدید و تقویت تیم با محدودیت‌هایی مواجه شوند.

این مسئله در شرایطی اهمیت بیشتری پیدا می‌کند که استقلال در فصل پیش رو علاوه بر رقابت‌های داخلی، باید در مسابقات آسیایی و لیگ نتخبگان آسیا نیز حضور پیدا کند و برای موفقیت در این رقابت‌ها نیازمند تقویت ترکیب خود است.

مدیرعامل جدید استقلال علاوه بر مسائل نقل‌وانتقالاتی، باید در حوزه‌های مختلف از جمله مدیریت منابع مالی، حل پرونده‌های حقوقی، ایجاد ثبات مدیریتی و فراهم کردن شرایط لازم برای موفقیت تیم نیز تصمیم‌های مهمی اتخاذ کند.

اکنون همه نگاه‌ها به جلسه فردای مجمع عمومی هلدینگ مالک باشگاه استقلال است؛ جایی که باید مشخص شود چه فردی قرار است پس از یک دوره طولانی بالاکلیفی مدیریتی، مسئولیت اداره یکی از پرهوادارترین باشگاه‌های فوتبال ایران را بر عهده بگیرد.



شناسایی ۲۵ قلاده پلنگ در طرم

پشت پرده توقف درگیری ایران و آمریکا؛

دیپلماسی در هرمز، تهدید در واشنگتن

طی ۲۴ ساعت گذشته از شدت رویارویی مستقیم ایران و آمریکا کاسته شده و مجموعه‌ای از تحرکات دیپلماتیک، به‌ویژه میان تهران و مسقط، گمانه‌زنی‌ها درباره شکل‌گیری یک آتش‌بس موقت را تقویت کرده است. با این حال، دونالد ترامپ بار دیگر با تهدید به ازسرگیری عملیات نظامی، نشان داده که مسیر دیپلماسی همچنان با نااطمینانی و فشارهای سیاسی همراه است.

برخلاف روزهای گذشته، در آخرین تحولات خبری نه از حملات تازه آمریکا به اهدافی در ایران خبری منتشر شد و نه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی عملیات جدیدی را اعلام کردند. همین کاهش محسوس تنش‌های میدانی، این برداشت را تقویت کرده که دو طرف فعلاً ترجیح داده‌اند فرصت بیشتری به مسیرهای دیپلماتیک بدهند.رسانه‌های آمریکایی و منطقه‌ای گزارش داده‌اند که دونالد ترامپ فعلاً به ارتش آمریکا دستور داده از انجام حملات جدید خودداری کند. هرچند کاخ سفید توضیح رسمی درباره علت این تصمیم ارائه نکرده، اما برخی تحلیلگران آن را نشانه‌ای از ادامه رایزنی‌های غیرعلنی میان تهران، واشنگتن و میانجی‌های منطقه‌ای ارزیابی می‌کنند.

در مقابل، مقام‌های ایرانی نیز تاکنون از هرگونه اقدام نظامی تازه خودداری کرده‌اند و شاهد یک وقفه عملیاتی هستیم؛ وقفه‌ای که هنوز هیچ توافق رسمی آن را تضمین نکرده است.

عمان؛ بار دیگر میانجی اصلی بحران
همزمان، خبرهای منتشرشده از تهران و رسانه‌های غربی نشان می‌دهد عمان همچنان مهم‌ترین کانال ارتباطی میان ایران و آمریکا باقی مانده است. سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی اعلام کرده که طی دو روز گذشته چند دور مذاکره در سطح معاونان وزیران خارجه ایران و عمان در تهران برگزار شده و این گفت‌وگوها «مفید» بوده و «پیشرفت‌هایی» نیز حاصل شده است. به گفته او، هیأت عمانی تهران را ترک کرده، اما رایزنی‌های فنی و سیاسی همچنان ادامه دارد. در سوی دیگر، شبکه CBS به نقل از منابع منطقه‌ای گزارش داده مذاکرات درباره ترتیبات مربوط به تردد کشتی‌ها و کاهش تنش در تنگه هرمز پیشرفت کرده است. خبرگزاری اسوشیتدپرس نیز به نقل از یک مقام منطقه‌ای نوشته که تهران و واشنگتن به بازگشت به یک آتش‌بس موقت تمایل نشان داده‌اند؛ هرچند هنوز هیچ‌یک از طرف‌ها چنین توافقی را به طور رسمی تأیید نکرده‌اند.

با وجود این گزارش‌ها، تهران تأکید کرده که تاکنون تغییری در وضعیت عبور و مرور کشتی‌ها در تنگه هرمز ایجاد نشده است.

هرمز؛ گره اصلی مذاکرات

به نظر می‌رسد اکنون مهم‌ترین محور گفت‌وگوها، امنیت کشتیرانی و وضعیت تنگه هرمز باشد؛ گذرگاهی که بخش مهمی از صادرات انرژی جهان از آن عبور می‌کند.

در هفته‌های اخیر، ناالن شدن این آبراه نه تنها بازار جهانی نفت را تحت تأثیر قرار داده، بلکه نگرانی بسیاری از کشورهای منطقه و قدرت‌های جهانی را نیز افزایش داده است. از همین رو، اگر مذاکرات فعلی به توافقی هرچند محدود درباره امنیت دریانوردی منجر شود، می‌تواند نخستین گام برای کاهش تنش‌های گسترده‌تر میان تهران و واشنگتن باشد.

ترامپ؛ مذاکره همراه با تهدید

در حالی که اخبار مربوط به مذاکرات منتشر می‌شود، دونالد ترامپ همچنان تلاش می‌کند فشار نظامی را به عنوان اهرم مذاکرات حفظ کند. رئیس‌جمهوری آمریکا هشدار داده است که اگر جمهوری اسلامی تمامی خواسته‌های واشنگتن را نپذیرد، آمریکا عملیات نظامی گسترده علیه ایران را از سر خواهد گرفت. این موضع نشان می‌دهد که کاخ سفید قصد ندارد گزینه نظامی را از روی میز بردارد و ترجیح می‌دهد مذاکرات را از موضع فشار دنبال کند. این رویکرد البته موضوع تازه‌ای نیست؛ ترامپ پیش‌تر نیز بارها همزمان با اعلام آمادگی برای مذاکره، از تهدید نظامی به عنوان ابزار افزایش قدرت چانه‌زنی استفاده کرده بود.

بحران همچنان چندجبهه‌ای است

اگرچه تنش مستقیم ایران و آمریکا تا حدودی کاهش یافته، اما سایر بحران‌های منطقه همچنان ادامه دارد. در یمن، حملات متقابل میان حوثی‌ها و ائتلاف عربی به رهبری عربستان ادامه یافته است. حوثی‌ها از حمله به اهدافی در عربستان و یک کشتی مرتبط با این کشور خبر داده‌اند و در مقابل، ائتلاف عربی نیز چندین حمله هوایی به بندر الحدیده و دیگر مناطق یمن انجام داده است.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **مسیح اله سلطانی**

زیر نظر شورای سردبیری

لیتوگرافی وچاپ: **کارگر**

اوقات شرعی زنجان:اذان صبح: ۰۴:۲۶ طلوع آفتاب: ۰۶:۱۷ اذان ظهر ۱۲:۲۲ غروب آفتاب: ۲۰:۲۶ اذان مغرب: ۲۰:۴۷ نیمه شب شرعی: ۲۴:۳۱

امضا پایان بازی نیست

بلکه آغاز بهره‌برداری از امکان خروج است



تفاهم‌نامه‌های سیاسی نگه می‌دارد. این تکنیک حقوقی، هزینه خروج را برای او تقریباً به صفر می‌رساند، در حالی که هزینه فروپاشی توافق برای طرف مقابل همچنان بسیار سنگین باقی می‌ماند. اما اهرم‌سازی ترامپ تنها از متن قرارداد آغاز نمی‌شود؛ بلکه از مدیریت انتظارات پیرامون قرارداد نیز تغذیه می‌کند. نکته قابل توجه آن است که تأکید مداوم او بر اینکه «در حال مذاکره هستیم»، «به توافق نزدیک شده‌ایم» یا «به‌زودی تفاهم حاصل خواهد شد»، صرفاً یک پیام رسانه‌ای یا تاکتیک تبلیغاتی نیست؛ این اظهارات، بخشی از همان دکترین «امضا برای خروج» است.

ترامپ با زنده نگه داشتن دائمی چشم‌انداز توافق، طرف مقابل را در وضعیت «انتظار راهبردی» قرار می‌دهد؛ وضعیتی که در آن، سرمایه‌گذاری‌های سیاسی، اقتصادی و روانی بر پایه امید به توافق شکل می‌گیرد و به‌تدریج، هزینه خروج از آن برای طرف مقابل افزایش می‌یابد.

در چنین شرایطی، حتی پیش از امضای قرارداد نیز نوعی وابستگی ایجاد می‌شود و پس از امضا، همین وابستگی به اهرمی برای مطالبه امتیازهای جدید تبدیل می‌شود. از این منظر، مذاکره برای ترامپ صرفاً مسیر رسیدن به توافق نیست؛ بلکه خود مذاکره نیز بخشی از ابزار اعمال فشار است. اعلام مکرر «تزدیک بودن توافق» نیز در بسیاری از موارد، بیش از آنکه یک خبر باشد، تکنیکی راهبردی برای حفظ طرف مقابل در وضعیت انتظار و افزایش قدرت چانه‌زنی آمریکا به شمار می‌رود. الگوی بازی و مکانیزم «خروج برای بازگشت» (GAME MECHANICS)

برای فهم این منطق، باید از تحلیل‌های اخلاقی یا روان‌شناختی فراتر رفت. مسئله صرفاً «بدعهدی» یا «پیش‌بینی‌ناپذیری» نیست؛ بلکه بازی یک طراحی راهبردی روبه‌رو هستیم که از تلفیق نظریه بازی‌ها، منطق چانه‌زنی و نسخه‌ای توسعه‌یافته از «استراتژی مرد دیوانه» شکل گرفته است. در این الگو، نااطمینانی دیگر صرفاً ویژگی شخصیت مذاکره‌کننده نیست، بلکه به ویژگی خود قرارداد تبدیل می‌شود؛ وضعیتی که از موقعیت کنونی آمریکا به‌عنوان قدرت برتر نظام بین‌الملل سرچشمه می‌گیرد.

مکانیزم این بازی، تقریباً در همه پرونده‌ها یکسان است و از چهار مرحله تشکیل می‌شود:

مرحله نخست: امتیازدهی

برای دستیابی به توافق:

در این مرحله، انعطاف‌پذیری و حتی اعطای برخی امتیازهای اولیه، طرف مقابل را به امضای قرارداد ترغیب می‌کند.

مرحله دوم؛ ایجاد وابستگی:

در این مرحله، طرف مقابل ساختار

نشانی: زنجان - خیابان امام - چهارراه امیر کبیر - کوچه سید برهان - بن پست برهانی - پلاک ۲۲

تلفن تماس: ۰۳۲۳۳۶۷۷۷ ، ۰۳۲۳۳۶۷۸۰ ، ۰۳۲۳۳۶۵۶۰ **تحریریه:** ۰۳۲۳۳۷۵۵۴

چاپ مقالات مختلف به معنی تأیید آنها از سوی روزنامه نمی باشد.

sedaye _ zanjan:سکوی ایتا

sedaye _ zanjan : سکوی تلگرام

www.sedayezanjannews.ir : سایت

سخنگوی ارتش :

تجهیزات جدید ارتش رسید



همشهری/ امیر محمد اکرمی‌نیا، سخنگوی ارتش، در گفت‌وگویی درباره آمادگی این نیرو برای تهدیدات احتمالی و پیشرو اظهار داشت: ما در ارتش تلاش کردیم از فرصت‌ها به خوبی استفاده کنیم. فرصت سه ماهه آتش بس، فرصت خوبی برای طراحی دفاعی مان به‌خصوص در حوزه پدافند بود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه از ابتدا هم بارها گفتیم و در عمل نشان دادیم، اعتمادی به دشمن نداشتیم و نداریم، تلاش کردیم از این فرصت برای بازسازی و تقویت توان رزمی خود استفاده کنیم. در این مدت سامانه‌هایی که نیاز به تعمیرات داشتند بازسازی شدند.

تجهیزات جدیدی را هم اخیراً وارد سازمان رزم ارتش مخصوصاً در حوزه پدافندی کردیم. سخنگوی ارتش با بیان اینکه این تجهیزات توان دفاعی کشور را بالا برد، تأکید کرد: حتماً احساس می‌کنید وضعیت امنیت فضایی کشور نسبت به گذشته خیلی بهتر است. یکی از دلایلش همین است ما به‌طور جدی سعی کردیم از فرصت آتش‌بس استفاده کنیم

وی ادامه داد: علی‌الدوام و مستمراً در این مسیر هستیم که هم می‌چنگیم، هم تولید می‌کنیم و هم قدرت خود را ارتقا می‌بخشیم و در واقع در جنگ زندگی می‌کنیم و این در برای ما یک امر عادی است و تلاش می‌کنیم خودمان را هرچه بهتر قوی‌تر کنیم.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی:

بررسی اصلاح قوانین مالیاتی و مدیریت بلایای عمومی در دستور کار است



برنا/ سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با تشریح مهم‌ترین دستور کارهای این کمیسیون، از ادامه بررسی لایوح اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده خبر داد و گفت: تاکنون دولت لایحه‌ای درباره تأمین مالی بازسازی خسارات جنگ اخیر به مجلس ارائه نکرده و پس از تکمیل برآورد خسارت‌ها، درباره شیوه تأمین منابع تصمیم‌گیری خواهد شد.

فتح‌الله توسلی، سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به دستورکارهای جاری این کمیسیون اظهار کرد: چند لایحه ارسالی از سوی دولت هم‌اکنون در کمیسیون اقتصادی در حال بررسی است که یکی از مهم‌ترین آنها لایحه اصلاح قانون مدیریت بلایای عمومی است. این لایحه تاکنون در چند جلسه و با حضور مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط مورد بررسی قرار گرفته و روند رسیدگی به آن ادامه دارد.

وی افزود: بررسی لایوح مالیاتی نیز از دیگر اولویت‌های کمیسیون اقتصادی است. در همین راستا، جلسات متعددی با حضور مسئولان وزارت امور اقتصادی و دارایی برای بررسی لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم و همچنین اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده برگزار شده و این بررسی‌ها در جلسات آینده نیز ادامه خواهد یافت.

نماینده مردم بهار و کیوردانگ در مجلس درباره تأمین مالی بازسازی خسارات جنگ اخیر گفت: این موضوع هنوز به‌صورت رسمی در کمیسیون اقتصادی مطرح نشده است، زیرا ابتدا باید دولت برآورد نهایی خسارت‌ها را انجام داده و سپس برنامه خود را برای تأمین منابع مالی در قالب لایحه به مجلس ارائه کند.

توسلی ادامه داد: بخشی از خسارت‌ها مربوط به منازل مسکونی بوده که درباره آن اقداماتی انجام شده، اما ارزیابی خسارت‌های وارده‌شده به دستگاه‌های دولتی و سایر بخش‌ها هنوز تکمیل نشده است. بر همین اساس، تا زمانی که دولت گزارش دقیق خسارت‌ها و پیشنهاد خود برای تأمین منابع را ارائه نکند، امکان بررسی این موضوع در کمیسیون وجود ندارد.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس درباره برخی گمانه‌زنی‌ها پیرامون افزایش قیمت بنزین نیز تصریح کرد: موضوع قیمت حامل‌های انرژی بیشتر در حوزه وظایف کمیسیون انرژی قرار دارد، اما تا جایی که اطلاع دارم، مجلس تاکنون هیچ بررسی یا تصمیمی درباره افزایش قیمت حامل‌های انرژی نداشته است.

سخنگوی وزارت امور خارجه :

جمعه و شنبه، چند دور گفت‌وگو میان ایران و عمان در سطح معاونان وزرای خارجه در تهران برگزار شد

اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه گفت، روزهای جمعه و شنبه چند دور گفتگو بین ایران و عمان در سطح معاونان وزرای امور خارجه در تهران برگزار شد که طی آن دو طرف در مورد اصول مشترک و سازوکارهای عملیاتی برای مدیریت تردد ایمن کشتیرانی در تنگه هرمز با رعایت حقوق حاکمیتی دو دولت ساحلی، تبادل نظر کردند. سخنگوی وزارت خارجه از گفت‌وگوها میان ایران و عمان پیرامون تردد امن کشتی‌ها در تنگه هرمز خبر داد. به گزارش انتخاب، اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره گفتگوهای ایران-عمان درباره تنگه هرمز گفت: روزهای جمعه و شنبه چند دور گفتگو بین ایران و عمان در سطح معاونان وزرای امور خارجه در تهران برگزار شد که طی آن دو طرف در مورد اصول مشترک و سازوکارهای عملیاتی برای مدیریت تردد ایمن کشتیرانی در تنگه هرمز با رعایت حقوق حاکمیتی دو دولت ساحلی، تبادل نظر کردند. بقائی با تأکید بر اینکه این گفتگوها مفید بود و پیشرفت‌هایی حاصل گردید، تصریح کرد هیات نمایندگی عمان عصر شنبه تهران را ترک کرد اما رایزنی‌های فنی و سیاسی بین دو طرف ادامه دارد.

ارتباط با امور آگهی روزنامه صبح استان زنجان

زنجان_ چهار راه امیر کبیر _ روبروی کوچه نساجی ماز ندران _ کوچه سید برهان

جنب در مانگاه فرهنگیان سابق _ بن بست برهانی _ پلاک ۲۲

دفتر روزنامه صدای زنجان

۰۹۱۰۴۷۳۷۳۵۹

۰۲۴-۳۳۳۳۶۷۷۸

۰۲۴-۳۳۳۳۶۷۷۷



@ sedaye – zanjan

Email: sedayezanjan2008@yahoo.com

@ sedaye _ zanjan



www.sedayezanjannews.ir



sedaye.zanjan